
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības HàK. oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

105. num. Trešdien, 1938. g. 11. maijā Divdesmitpirmais gads

Saturā

Ministru kabineta sede 1938. g. 10. maija.

Izglītības ministr, rīkojums par prof. Dr J.

Auškāpa iecelšanu par Latv. profesiju

kameras pilnvarnieku.

Instrukcija par bērnu sekmju kontroli, kas

obligatoriskās mācības laikā mācās

mājā.

Zemkopības ministra rīkojums par sviesta

cenu 1938. g. maijā.

Instrukcija par vaislas bullu, kuiļu un teķu

izlasi.

Zemkop. ministr, lēmumi par: 1) Purm-

sātu lauksaimn. biedr. un 2) Daudzevas

lauksaimn. kooperatīva „Darbs" slēg-

šanu.

Sabiedrisko lietu ministr, rīkojums par Jē-

kabpils namīpašnieku biedr. slēgšanu.

Finansu ministr, rīkojums, ka no š. g.

1. jūnija varēs lietot tikai Valsts papiru

spiestuvē izgatavotus vienkāršos vekseļu

blanketus.

Kuģu provīzijas norma un izsniegšanas

kārtība.

Kuģu personāla lietošanai atstājamo preču

saraksts.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1938. g. 10. maijā.

1. Pieņem:

1) amatniecības aizsardzības likumu,

2) pārgrozījumus Izglītības un kultūras

nolikuma I daļas IX nodaļā,

3) pārgrozījumus un papildinājumus no-

teikumos par slimo kasēm,

4) likumu par goda kuratora amatu

valsts lauksaimniecības skolās,

5) pārgrozījumus noteikumos par valsts

darbinieku atalgojumu.

2. Apstiprina:

1) amatnieku koppiegādes un kopiepirk-

šanas sabiedrību normalstatutus,

2) Dobeles pilsētas un pagasta pamat-

skolas jaunbūves projektu.

3. lecel delegāciju tirdznieciskām saru-

nām ar Bulgāriju sekojošā sastāvā:

priekšsēdētājs Andrejs Ka m p e, Ār-

lietu ministrijas Administrativi-juridiskā

departamenta direktora v. p. i.,

locekli:

Jānis V o 1 m ā r s, Finansu ministrijas

Tirdzniecības un rūpniecības departa-

menta vicedirektors, un

Marģers L i n d e, Finansu ministrijas

saimnieciskās politikas un līgumu noda-

ļas revidents.

4. Apstiprina par dekāniem Latvijas

universitātē nākamam 1938./39. mācības

gadam, t. i. ar šī gada 1. jūliju līdz 1939. g.

1. jūlijam:

arķitekturas fakultātē profesoru Eiženu

L a u b i,

filoloģijas un filozofijas fakultātē pro-

fesoru Kārli Straubergu,

inženierzinātņu fakultātē vec. doc. Vili

Skārdu,

ķimijas fakultātē profesoru Augustu K e-

š ā nu,

lauksaimniecības fakultātē vec. doc. Pā-

vilu Kreišmani,

matemātikas un dabas zinātņu fakultātē

vec. doc. Leonu Āboliņu,

mechanikas fakultātē profesoru Kārli

Rezevski,

medicīnas fakultātē profesoru Pēteri

Sniķeri,

veterinārmedicīnas fakultātē profesoru
Rūdolfu G r ap m a n i,

tautsaimniecības un tiesību zinātņu fakul-

tātē profesoru Jāni Kā r k 1 i ņ u un

teoloģijas fakultātē profesoru Ludvigu

Adamoviču.

5. Atņem Latvijas pavalstniecību 117

personām, noraida 34 personu lūgumus dēj

uzņemšanas Latvijas pavalstniecībā un uz-

ņem Latvijas pavalstniecībā 180 personas.

Valdības rīkojumi un pavēles.

189. rīkojums.

1938. g. 10. maijā.

Saskaņā ar likumu par Latvijas profe-

siju kameru („Vald. Vēstn." 1938. g.

102. num.) 18. panta piezīmi, ieceļu pro-

fesoru Dr Jūliju Auškāpu par

Latvijas profesiju kameras pilnvarnieku ar

šajā likumā paredzētām kameras priekšsē-

dētāja un prezidija tiesībām un pienāku-

miem, skaitot ar 1938. g. 10. maiju līdz

kameras prezidija noorganizēšanai.

Izglītības ministris A. Te n te 1 i s.

Vispār, daļas vad. V. Vī g a n ts.

Instrukcija par bērnu sekmju

kontroli, kas obiigatoriskāsmācības laikā mācās mājā.

Apstiprinu. 1938. g. 7. maijā.

Izglītības ministris A. Te n te 1 i s

(Izdota uz Izglītības un kultūras nolik.

1937. g. 22. p. pamata.)

1. Bērnus, kas obligatoriskās mācības

laikā vēlas mācīties mājā, no obligatoris-

kās mācības skolas apmeklēšanas atsva-

bina skolu valde pēc vecāku lūguma, kas

iesūtāms skolu valdei 2 nedēļas pirms mā-

cību sākuma.

2. No skolas apmeklēšanas atsvabināto

bērnu sarakstus skolu valde piesūta sko-

lām, kuru rajonā bērni dzīvo, un lūgumu

iesniedzējiem norāda, kurā skolā bērniem

jāierodas uz sekmju kontroli.

3. Sekmju kontrole notiek pavasarī

pirms kārtējo klases darbu noslēguma.

Kontroles laiku noteic skolas pārzinis.

4. Sekmju novērtējumu atzīmes izlie-

kamas sekmju žurnālā, un skolēnam izsnie-

dzama liecība par klases vai skolas beig-

šanu saskaņā ar noteikumiem par liecību

izsniegšanu.

1938. g. 9. maijā. JV» P 2614.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors M. Soste.

Zemkopības ministra rīkojums

par sviesta cenu 1938. i. maijā.
Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma (1937. g. izd.) 612. pantu, pārgrozī-

jumiem Lauksaimniecības nolikumā (Lik.
kr. 1937. g. 210) un Ministru kabineta š. g.

3. maija lēmumu, Latvijas piensaimnieku

centrālā savienībā par Zemkopības mi-

nistrijas uzdevumā iepērkamo sviestu

1938. g. maijā maksā pienotavām šādas

cenas par kg franko tuvākā dzelzsceļa

stacijā:

1. a šķiras sviestu
. . . . Ls 2,30

1. b šķiras sviestu
.... „ 2,25

2. a šķiras sviestu :
. . . „ 2,15

Rīgā, 1938. g. 9. maijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Instrukcija par vaislas buļļu,

kuiļu un teķu izlasi.

Apstiprinu 1938. g. 9. maijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s

(Izdota uz Lauksaimniecības nolikuma

• XI nod. II apakšnod. 738. p. pamata.)

1. Zemkopības ministris noteic, no kāda

laika, kādos apgabalos, apriņķos, pagastos

vai atsevišķos audzēšanas rajonos jālieto

vaislai Latvijas lauksaimniecības kameras

par vaislai derīgiem atzītie bulli, kuiļi un

teķi. .

2. Atsevišķos gadījumos vaislas dzīv-

nieku īpašnieki un turētāji ar ikreizēju

zemkopības ministra atjauju var turēt un

lietot vaislai arī Latvijas lauksaimniecības

kameras neatzītus buļļus, kuiļus un teķus.

3. 1. pantā minēto vaislas dzīvnieku

izlasi un reģistrāciju ik gadus izdara iz-

lases komisijas, kuru sastāvu un darbības

kārtību nosaka Latvijas lauksaimniecības

kamera.

Katra izlases komisija sastādās no: Lat-

vijas lauksaimniecības kameras lopkopī-
bas lietpratēja kā priekšsēdētāja un locek-

ļiem: vietējā rajona veterinārārsta, rajona

lopkopības instruktora un pa vienam pār-

stāvim no attiecīga pagasta pašvaldības un

lauksaimniecības biedrības. Komisijās pēc

vajadzības var uzaicināt līdzdarboties vie-

tējo lopkopības pārraudzības biedrību vai

pārraudzības grupu pārraugus. Komisiju

priekšsēdētājus apstiprina zemkopības mi-

nistris.

4. Visiem buļļu, kuiļu un teķu īpašnie-

kiem vai turētājiem jāuzrāda izlases komi-

sijai visi buļļi, kas vecāki par 1 gadu, bet

kuiļi un teķi vecāki par 5 mēnešiem.

5. Izlases komisija vaislas buļļus, kuiļus

un teķus iedala četrās šķirās: 1, šķirā

vaislai ieteicamos, 2. šķirā vaislai pielai-

žamos, 3. šķirā vaislai pielaižamos uz

noteiktu laiku un 4. šķirā vaislai nepielai-

žamos.

Pirmā šķirā ieskaitāmi: a) tīršķirnes

buļļi, kas uzņemti ciltsgrāmatā, vai ne-

uzņemtie, kas pēc savu priekšteču ražības,

cilts un eksterjera uzņemami pamata cilts-

grāmatā;

b) tīršķirnes kuiļi, kas cēlušies no cilts-

vērtības pārbaudē pārbaudītiem priekšte-

čiem, tetovēti vai uzņemti ciltsgrāmatā vai

pēc cilts un eksterjera atbilst prasībām,

kādas uzstāda pie uzņemšanas ciltsgrā-

matā;

c) tīršķirnes teķi, kas tetovēti vai uz-

ņemti ciltsgrāmatā, kā arī tādi, kas pēc

cilts, eksterjera, ķermeņa apauguma un

vilnas kvalitātes apmierina ciltgrāmatā

uzņemšanas prasības.

Otrā šķirā ieskaitāmi: a) buļļi ar labu

eksterjeru, kas cēlušies no tīršķirnes buļ-

ļiem un no govīm, kuru ražība pārbaudīta

un nav zemāka par ražību, kāda paredzēta

govīm pie uzņemšanas ciltsgrāmatā, kaut

arī govis būtu krustojuma dzīvnieki;

b) tīršķirnes kuiļi, kas tetovēti vai uz-

ņemti ciltgrāmatā un pēc savas cilts un

eksterjera apmierina pie uzņemšanas cilts-

grāmatā uzstādamās prasības, bet kuru

priekšteču ciltsvērtība nav pārbaudīta;

c) teķi ar labu vilnu, labu ķermeņa ap-

augumu un eksterjeru. kuri cēlušies no

tīršķirnes teķa un ciltgrāmatā 3. pakāpē

uzņemtām mātēm, kā arī tādi tīršķirnes

teķi, kas neapmierina 1. šķiras prasības.

Trešā šķirā ieskaitāmi: a) bulli ar

noteiktas šķirnes tipu un apmierinošu eks-

terjeru; priekšroka jādod tādiem buļļiem,

kas cēlušies no matem ar pārbaudītu

ražību;

b) kuili ar labu eksterjeru, kuri cēlušies

no tīršķirnes kuiļa un atbilst lielās baltās

(Jorkširas) cūkas tipam;

c) teķi ar noteiktas šķirnes tipu, labu

eksterjeru, ķermeņa apaugumu un labu

vilnu.

Ceturtā šķirā ieskaitāmi visi tie bulli,

kuili un teķi, kurus izlases komisija atzīst

par vaislai nepiemērotiem, un arī tie, kuri

komisijai nemaz nav rādīti.

6. Visiem 1., 2. un 3. šķirās ieskaitā-

miem buļļiem, kuiļiem un teķiem jābūt

veselīgiem un brīviem no lipīgām slimī-

bām.

7. Visi vaislai atzītie buļļi, kuiļi, teķi

jāapzīmē katrai šķirai savādāka veida

krotalijām.

8. Pirmā un otrā šķirā ieskaitīto buļļu,

kuiļu un teķu īpašniekiem izlases komisija

izsniedz lecināšanas atļaujas, kas derīgas

nenoteiktam laikam.

Trešā šķirā ieskaitīto dzīvnieku īpaš-

niekiem komisija izsniedz lecināšanas ap-

liecības, kas derīgas līdz nākamā gada

vaislas dzīvnieku izlasei. Katras šķiras

apliecībām ir jābūt savā krāsā

9. Izlases komisija sastāda 1. un 2. šķi-

rās ieskaitīto buļļu, kuiļu un teķu sarak-

stus pa atsevišķiem pagastiem. Katra

pagasta sarakstu nodod tā pagasta paš-

valdībai un lauksaimniecības biedrības

valdei, kura sarakstus izkar sava pagasta

namā, pagasta pienotavās un krejotavās.

10. Ceturtā šķirā ieskaitītie vaislai

nepielaižamie un komisijai nerādītie dzīv-

nieki viņu īpašniekiem vai turētājiem uz

sava rēķina jāizkastrē vai jālikvidē: buļļi

4 mēnešu, bet kuiļi un teķi 1 mēneša laikā,
skaitot no izlases dienas. Vaislai nepielai-

žamo dzīvnieku izkastrēšanai seko pagastu

valdes.

11. Par 9. un 15. pantu nosacījumu pār-

kāpšanu zemkopības ministris, saskaņā ar

Lauksaimniecības nolikuma XI nodaļas

II pakašnod. 740. pantu, var sodīt vainīgos

administratīvā kārtībā ar naudas sodu.

12. Soda nauda jāiekasē pagasta paš-

valdībai vispārējā nodevu ņemšanas kār-

tībā. No iekasētās soda naudas kopsumas

pagasta pašvaldība patur sev par labu

30%, vietējai lauksaimniecības biedrībai

izsniedz 20%, bet atlikušos 50% iemaksā

Latvijas lauksaimniecības kameras lop-

kopības veicināšanas fondā.

13. Izlases komisijas izdevumu samak-

sai no vaislas dzīvnieku īpašniekiem vai

turētājiem Latvijas lauksaimniecības ka-

mera iekasē par katru 1., 2. vai 3. šķirā

ieskaitīto vaislas dzīvnieku kameras ik

gadus noteiktu un zemkopības ministra ap-

stiprinātu maksu. Šie ienākumi no izlases

kamerai jāiemaksā lopkopības veicināšanas

fondā.

14. Pirmā un otrā šķirās ieskaitīto dzīv-

nieku īpašnieki var ņemt par no citām

saimniecībām pievesto govju, cūku un aitu

lecināšanu Latvijas lauksaimniecības ka-

meras ik gadus noteiktu un zemkopības,

ministra apstiprinātu maksu.

15. Ar trešā šķira ieskaitītiem buļļiem,

kuiļiem un teķiem var aplecināt tikai šo

dzīvnieku īpašnieku vai turētāju saimnie-

cību govis, cūkas un aitas.

Šī instrukcija stājas spēkā 1938. gada

15. maijā.

Lauksaimniec. pārvaldes priekšnieks

J. Zariņš.

Lopkopības nod. vad. V. T a 1 c e.

Redakcija:

Rīgā,pili, 2.ist. Tālrunis20032

Runas stundas no 8 lidz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

liesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

j. (saņemot kantori)

ar piesūtīšanu:

par:
Ls

gadu 22,—

i/j gadu ....12,—

3 mēn 6,

1 2.-

atsevišķu num.
. —,15

par:

gadu
'/a gadu ....

3 mēn

I

atsevišķu num.
.

pie atkalpārdev..

Sludinājumu maksa:

a) tiesu siudināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—
par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—
par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30
d) priv. pērs. oblig. slud. par katru viensl. r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



176. LĒMUMS.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,

231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.

136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu

Purmsātu lauksaimniecības bied-

rību par pārveidojamu, kādēļ šo biedrību

slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Purmsātu pa-

gasta lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 30. aprilī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

181. LĒMUMS.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības
sabiedrībām >un to savienībām 230.,
231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.

136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu D a u-

dzevas lauksaimniecības koopera-

tīvu ~Darbs" par pārveidojamu, kādēļ
šo biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Daudzeses

lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 4. maijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkopības depart. direkt. P. Grāvis.

1932. LĒMUMS.

1938. g. 5. maija, saskaņa ar Likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), slēdzu

„Jēkabpils namīpašnieku bied-

rību" un uzdodu tās likvidāciju izdarīt

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-

merai.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

RĪKOJUMS

Saskauā ar likuma par Valsts papiru

spiestuvi un naudas kaltuvi 2. pantu, Fi-

nansu ministrija paziņo, ka no 1938. g.

1. jūnija varēs lietot tikai minētā spiestuvē

iespiestus vienkāršos vekseļu blanketus

(bez noteiktas vērtības).

Minētie vekseļu blanketi dabūjami vai-

rumā Valsts papiru spiestuvē un naudas

kaltuvē, Rīgā, Puškina ielā 12.

Rīgā, 1938. g. 9. maijā. '.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Valsts papiru spiestuves un naudas

kaltuves direktors L. Liberts.

Kuģu provīzijas norma un

izsniegšanas kārtība.

1. Ārzemju braucienu kuģiem, atrodoties

ostā vai piekrastes vietās, kur kuģi izdara

kravas operācijas, kuģa personāla un caur-

braucošo pasažieru uzturam vajadzīgā

provīzija izsniedzama bez nomuitošanas

pēc šādas normas uz katru personu dienā:

1) degvīni (izņemot liķierus) Vs ltr.

vai vīns pudelēs V» ltr.;

2) alus pudelēs vai no mucām 1 ltr.

vai vīns ar alkohola saturu līdz 13° no

lielām pudelēm vai mucām I ltr.;

3) cigāri 5 gab. vai papirosi, cigaretes

un cigarilles kopā 25 gab. vai smē-

ķējamā tabaka 25 gr.;

4) tēja 25 gr.;

5) augļu, sardīņu, ikru, vēžu un dažādu

garšas vielu konservi —IU kg.;

6) svaigi augļi 500 gr.;

7) tualetes ziepes 25 gr.;

8) pārējā provīzija tādā daudzumā, kāda,

saskaņā ar kuģa vadītāja norādījumu,

vajadzīga kuģa personāla un caur-

braucošo pasažieru vajadzībām.

Piezīme. Konservi (5. punkts) jāiz-

sniedz pēc svara, bet ne ar skaitu.

2. Kuģa vadītāja, stūrmaņa, mechaniķu,

radio telegrāfistu un caurbraucošo pasa-

žieru vajadzībām izsniedzami kuģa vadī-

tājam vēl šādi alkoholiski dzērieni uz katru

personu dienā:

1) liķieri «/« ltr.;

2) porters
lķ pud.; ■

3) vīns, parastais Vs pud.;

4) putojošie vīni izņēmuma gadījumos

muitnīcas priekšnieka noteiktā dau-

dzumā.

3. Kuģa personālam un caurbraucošiem

pasažieriem viņu personīgai lietošanai, at-

karībā no atsevišķo personu stāvokļa, at-

stājami daži sīki priekšmeti, kā: smaržas,
smaržu un tualetes ūdeņi, citi kosmētikas

līdzekļi, medikamenti u. tml., bet tikai ie-

sāktos iesaiņojumos, pie kam ne vairāk kā

pa vienam iesāktam iesaiņojumam katrai

personai no katras atsevišķas priekšmetu

šķiras.

4. Kuģa provīzija, kas aplikta ar akci-

zes nodokli, izsniedzot to kuģa vadītāja

rīcībā, jāapzīmogo šādā veidā: izsniedzē-

jas muitnīcas nosaukums, izsniegšanas da-

tums un apzīmējums „kuģa provi-

z i j a".

5. Ja kuģis ostā neuzturas ilgāk par

15 dienām, provīzija jāizsniedz par visu

kuģa atrašanās laiku ostā, pie kam vienā

reizē provīziju var izsniegt tikai uz 5 die-

nām.

Ja kuģis atstāj ostu pirms termiņa, uz

kādu provizija izsniegta, tad neizlietotā

dala jāieskaita provīzijas normā nākošā

Latvijas ostā, kurā kuģis iebrauc tieši no

iepriekšējās Latvijas ostas.

6. Ja kuģis uzturas ostā ilgāk par 15

dienām, tad pēc 15. dienas provīziju vairs

nevar izsniegt, izņemot gadījumus, kad no

ārzemēm ienākušie kuģi ledus apstākļu,

avārijas vai remonta dēļ spiesti uzturēties

ostā vairāk par 15 dienām.

Šādos gadījumos provizija izsniedzama

par visu laiku, kamēr kuģis atrodas ostā.

7. Uz pasažieru-turistu kuģiem ar muit-

nīcas priekšnieka atļauju kuģa vadītāja

rīcībā var atstāt visu uz kuģa esošo provī-

ziju. Šādos gadījumos pie kuģa, pa visu

stāvēšanas laiku ostā, jānorīko muitas kon-

trole, kurai jāseko, lai no kuģa neko neno-

nestu. Atlīdzība par muitas kontroles

virsstundu darbu jāmaksā kuģa vadītājam

vai kuģa aģentūrai.

Pamats: Muitas nolikuma 137. pants.

Muitas depart. direktors

Ar n. L a n d o v s k i s.

Nodaļas vadītājs J. A n s b e r gs.

Kuģu personāla lietošanai

atstājamo preču saraksts.

1. Apģērbi un apavi.

2. Galda, gultas un miesas veļa.

3. Binokļi, sekstanti, rokas fotogrāfiskie

aparāti.

4. Rakstāmmašīnas.

5. Patafoni, akordeoni un citi mūzikas

instrumenti.

6. Grāmatas, notis un patafona plates.

7. Tualetes piederumi.

8. Pulksteņi.

9. Somas, ko lieto šinī sarakstā minēto

preču iesaiņošanai.

10. Galda un virtuves trauki.

11. Amata rīki.

12. Medikamenti.

Sarakstā minētās preces kuģu vadītājam
nav jāuzrāda muitas kontrolei tikai tad,

ja tās vajadzīgas kuģu personāla personī-
gai lietošana' un ja saraksta I.—ll. punk-
tos norādītās preces ir lietotas.

Pamats: Muitas nolikuma 82. pants.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Nod. vadītājs J. Ansbergs.

236. rīkojums.

1938. g. 9. maijā.

Par braukšanas maksas pazemināšanu

braucieniem līdz Asariem II uz biedrības

„Latvijas vanagi" 1. lielo nometni un

atpakaļ.

Sakarā ar Ministru kabineta 1938. g.

3. maija lēmumu pieņemiet pārvadāt pa Lat-

vijas valsts dzelzsceļiem 3. klases vagonos,

aprēķinot braukšanas maksu pēc vispārējā

tarifa ar 75°/o pazeminājumu, Latvijas va-

nagus, vanadzes, apogus un apodzes no

izbraukšanas stacijām līdz Asaru II stac.

un atpakaļ.

Pazeminātā tarifa iegūšanai minētiem

braucējiem, grupās vai atsevišķi braucot,

jāiesniedz izbraukšanas stacijā pirms iz-

braukšanas pienācīgi izpildīts un parakstīts
biedrības Latvijas vanagi centrālās valdes

apzīmogots pieteikums pēc šāda parauga:

stacijas priekšniekam.

P i e te i k u m s JM»

Ar šo apliecinām, ka

(Vanagu novada

. .

skaitā

nosaukums vai uzvārds un vārds)

. .
,

person. š. g.

(skaitu uzrādīt vārdiem)

ar vilc. Kq brauc

(datums)

no .-'
. ,

stac.

(stacijas nosauk.) •

līdz
.

stac.

(stacijas nosaukums)
n0

biedrības „Latvijas vanagi" pirmo lielo

, . viņš vini
,

n metru un T— .' .-_
— :saskaņa ar

(nevajadzīgo strīpot)

Dzelzsceļu virsvaldes 236. rīkojumu pār-

vadājam pa valsts dzelzsceļiem 3. kla-

ses vagonā ar 75% braukuma maksas pa-

zeminājumu.

(Zīmoga nospiedums.)

Izsniegtās biļetes «N»

(stac. atzīme)

Biedrības „Latvijas vanagi"
valdes priekšsēdētājs

Sekretārs.

Reizē ar pieteikuma iesniegšanu stacijā

jāsamaksā arī braukšanas maksa. Atse-

višķu braucēju pārvadāšanai jāiesniedz
parastās 3. klases biļetes ar atzīmi otrā

pusē „Vanags", bet grupu pārvadāšanai

jāsastāda pasažieru tarifa 13. § 2. punktā
paredzētie dokumenti grupu braucieniem.

lesniegtie pieteikumi jāpievieno biletu no-

rēķinam.

Minētie braucēji uzrāda vilcienos biļetes

kontrolējošām personām reizē ar pārva-

dāšanas dokumentiem kartiņas ar ģīmetni

par piederību biedrības „Latvijas vanagi"

organizācijai. Braucēji, kas šādas kartiņas

nevar uzrādīt, uzskatami kā braucēji ar

nepietiekošu biļeti.

Dzelzsceļu autobusos, kas apgrozās pa
zemes ceļiem, braukšanas maksas pazemi-
nājums vanagu braucieniem nav piemēro-

jams. Tāpat pazeminājums nav piemēro-

jams arī braucieniem minētos autobusos

transitā.

Rīkojums spēkā no 1938 g. 28. jūlija līdz

9. augustam, ieskaitot.

Dzelzsc. galv. direktors K. B | o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Valdības Vēstnesis 105. num., trešdien, 1938. g. 11. maijā2

Valsts cukura monopola ilggadīgais darbinieks Jelgavas cukurfabrikas

cukurbiešu audzēšanas vadītājs

JĀNIS JOSTINŠ
miris 1938. g. 10. maijā

Viņu mīļā piemiņā paturēs

Valsts cukura monopola pārvalde

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.
Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas

...

25 sant.

ar piesūtīšanu
.... 30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



230. rīkojums.

Par papildinājumiem un grozījumiemSPRS-Latvijasdzelzsceļu tiešās preču satiksmes tarifa II daļā.

Apstiprinu. 1938.,g. 6. maijā.
Satiksmes ministris B. Einbergs

Tarifa II daļu, preču pārvadāšanai tiešā satiksmē starp SPRS un Latvijas dzelzs-

ceļu stacijām, kas izsludināta „Valdības Vēstneša" 1934. g. 28. līdz 32. numuros un ari

izdota atsevišķā izdevumā, grozīt un papildināt šādi:

1) Pirms preču nomenklatūras un klasifikācijas ievietoto tabeli „Latvijas dzelzsceļu
tarifa stacijas_ līdz ar attālumu rādītāju kilometros, veduma maksas aprēķināšanai
ieved- (Latvija ievedamām), izved- un transitā caur Latviju pārvadājamām 'precēm"
atvietot ar šādu jaunu tabeli:

(Skat. 1. tabeli.)

2) Tarifa II daļas beigās (brošūras 140. lappusē) ievietojamas tabeles vedmaksas

aprēķināšanai ar šādiem virsrakstiem:

„a) Likmes veduma maksas aprēķināšanai ieved- un izvedpreču sūtījumiem caur

Latvijas ostām un arī lauztā transitā caur Latviju pārvadājamiem sūtījumiem".

(Skat. 2. tabeli.)

~b) Likmes veduma maksas aprēķināšanai tiešā transitā caur Latviju pār saus-

zemes robežām pārvadājamiem preču sūtījumiem".

(Skat. 3. tabeli.)

Latvijas dzefzsceļu tarifa stacijas līdz ar attālumu rādītāju kilometros, veduma maksas aprēķināšanai ieved- (Latvijā ievedamām), izved- un

transitā caur Latviju pārvadājamām precēm.

a) Likmes veduma maksas aprēķināšanai ieved- un izvedpreču sūtījumiem caur Latvijas ostām un arī lauztā transitā caur Latviju pārvadājamiem

sūtījumiem, santimos par 100 kg.

1. tabele.

2. tabele.

105. num., trešdien, 1938. g. 11. maijā Valdības Vēstnesis 3

-S

Staciju nosaukumi

LATV 1 J A5-SPRS ROBEŽPUNKTI

mūri
;

kāi
V i r z i e n s

Indra
Virziens

Zilupe
Virziens

Rītupe

Ž'd. Bigosovo Sebeža Ostrova

1 Bolderaja Daugavpils I preču 312 Rēzekne I un II 305 Ieriķi 303

2 Valka Rīga pas. 463 Ieriķi-Abrene 428 Ieriķi-Abrene 306

2
,, Ape-Gulbene-Krustpils 398 Ape-Gulbene-Abrene 345 Ape-Abrene caur Gulbeni 223

3 Valmiera Rīga pas. 416 Ieriķi-Abrene 381 Ieriķi-Abrene 259

4 Ventspils Daugavpils I preču 471 Rīga-Rēzekne I un II 464 Rīga-Ieriķi-Abrene 462

4
,, Daudzeva-Krustpils 468 Daudzeva-Krustpils 461 Daudzeva-Krustpils 493

5 Grīva
— 86 Daugavpils-Rēzekne I un II 162 Daugavpils I preču-Rēzekne I 194

6 Gulbene Pļaviņas 282 Abrene 229 Abrene 107

7 Daugavpils II preču —
78 — 154 Rēzekne I-Abrene 186

8
,,

I preču — 76 — 152 I
..

184

9 I pas. — , 77
,-rr '

151
,,

I
,.

183

10 Zasulauks Rīga-Daugavpils I preču 302 Rīga-Rēzekne I un II 295 Rīga-Ieriķi 293

10 Torņakalns-Daudzeva-Krustpils 348 Torņakalns-Daudzeva-Krustpils 341 Torņakalns-Daudzeva-Krustpils-
Rēzekne I 373

11 Zemitāni 299 Rīga-Rēzekne I un II 292 Rīga-Ieriķi 282

12 Zemgale —
103 — 179 Rēzekne I 211

13 Zilupe ■ — 224 —
4 —

154

14 Jelgava Rīga-Daugavpils I preču 338 Rīga-Rēzekne I un II 331 Rīga-Ieriķi 329

14 Daudzeva-Krustpils 304 Daudzeva-Krustpils 297 Daudzeva-Krustpils-Rēzekne I 329

15 Indra 8 Daugavpils-Rēzekne I un II 220 —
252

16 Ilgeciems Rīga-Daugavpils I preču 308 Rīga-Rēzekne I un II 301 Rīga-Ieriķi 299

17 Krustpils —

166 Rēzekne I un II 159 Rēzekne l 191

18 Liepāja preču Rīga pas. 471*) 521 Rīga-Rēzekne I un II 464*) 514 Rīga-Ieriķi 462*) 512

18
>> »

Daudzeva-Krustpils 468*) 487 Daudzeva-Krustpils 461*) 480 Daudzeva-Krustpils 493*) 512

19 Liepāja pas. Rīga pas. 471*) 518 Rīga-Rēzekne 464*) 511 Rīga-Ieriķi. 462*) 509

19
,, ,,

Daudzeva-Krustpils 468*) 484 Daudzeva-Krustpils 461*) 477 Daudzeva-Rēzekne I 493*) 509

20 Līgatne Rīga pas. 360 Ieriķi-Abrene 343 Ieriķi-Abrene 221

20
—-

— Rīga-Rēzekne I un II 353 —
—

2 Mangaji Rīga pas. 306 Rīga-Rēzekne I un II 299 Rīga-Ieriķi 289

22 Meitene 366 Rīga-Rēzekne I un II 359 Rīga-Ieriķi 357

22 Daudzeva-Krustpils 332 Daudzeva-Krustpils 325 Daudzeva-Krustpils-Rēzekne I 357

23 Ogre Daugavpils I preču 260 Rēzekne I un II 253 Plaviņas-Gulbene 283

23 Ogre —
— —,

— Rēzekne I-Abrene 285

24 Rēzekne I Daugavpils I preču 165 — 63 —
95

25 Rēzekne II I
..

168 —
60 — 98

26 Rīga pas. 295 Rēzekne I un II 288 Ieriķi-Abrene 286

27 Rīga krasta I 305 I
>.

II 298
ii ii

286

28 Rīga preču I 305 I
..

II 298
„ „

286

29 Rītupe 257 Abrene-Rēzekne I un II 155
—

3

30 Ranka Gulbene-Pļaviņas-Krustpils 322 Abrene 269 Gulbene-Abrene 147

31 Salaspils Daugavpils I preču 277 Rēzekne I un II 270 Plaviņas-Gulbene-Abrene 300

31 —
—

'
—

— Krustpils-Rēzekne I 302

32 Sark'andaugava Daugavpils I preču 303 Rēzekne I un II 296 Rīga-Ieriķi 286

33 Sita Abrene-Rēzekne I 309 Abrene 207 Abrene 85

33 Gulbene-Pļaviņas-Daugavp. I pr. 304 —
— —■ —

34 Sloka Rīga-Daugavpils I preču 330 Rīga-Rēzekne I un II 323 Rīga-Ieriķi 321

35 Spāre Rīga-Daugavpils I preču 425 Rīga-Rēzekne I un II 418 Rīga-Ieriķi 416

35 Daudzeva-Krustpils 422 Daudzeva-Krustpils 415 Daudzeva-Krustpils 447

36 Stende Rīga-Daugavpils f preču 406 Rīga-Rēzekne I un II 399 Rīga-Ieriķi 397

36 Daudzeva-Krustpils 403 Daudzeva-Krustpils 396 Daudzeva-Krustpils 428

37 Torņakalns Rīga-Daugavpils I preču 298 Rīga-Rēzekne I un II 291 Rīga-Ieriķi 289

37 Daudzeva-Krustpils 344 Daudzeva-Krustpils 337 —

351
38 Tukums I Rīga-Daugavpils I preču 360 Rīga-Rēzekne I un II 353 Rīga-Ieriķi

38 Daudzeva-Krustpils 363 Daudzeva-Krustpils 356 Daudzeva-Krustpils 388

39 Tukums II Rīga-Daugavpils I preču 363 Rīga-Rēzekne I un II 356 Rīga-Ieriķi 354

39 Daudzeva-Krustpils 360 Daudzeva-Krustpils 353 Daudzeva-Krustpils 385

40 Cēsis Rīga pas. 388 Ieriķi-Abrene 353 Ieriķi 231

41 Čiekurkalns Rīga-Krustpils 301 Rīga-Rēzekne I un II 294
,,

280

41 —
— Rēzekne-Abrene 326

42 Šķirotava Daugavpils I preču 287 Rēzekne I un II 280 Rīga-Ieriķi 294

42 —
— Plaviņas-Gulbene 310

43 Jugla Rīga-Daugavpils I preču 306 Rīga-Rēzekne I un II 299 Ieriķi-Abrene 275

44 Valka Rīga pas. 473*) —

*) Piemēro tikai transitpreču sūtījumiem.

Km
21. Kl.

1—8

9

10

11

12

51

54

57

59

62

44

46

48

50

53

38

40

42

44

46

35

37

38

40

42

31

33

35

36

37

28
30

26

27

24

25

21

22

19

20

17

18

16

17

15

15

13

13

11

12

11

11

8

8

8

8

7

7

31

32

34

28

30

31

26

27

28

23

24

25

21

22

22

19

20

21

17

18

19

16

17

17

14

14

15

13

13

14

11

12

12

11

11

12

10

11

11

9

9

10

8

9

9

7

8

8

13

14

15

16

17

64

69

72

75

77

55

59

61

63

66

48

51

53

55

57

43

47

48

50

52

39

42

43

45

46

35

38

39

40

42

32

34

36

37

38

29

31

32

33

35

26

28

29

30

31

23

25

26

27

28

21

23

24

25

26

20

21

22

22

23

18

19

20

21

21

16

17

17

18

18

14

15

16

16

17

13

14

14

15

15

12

13

13

14

14

12

12

13

13

13

10

11

11

11

12

9

10

10

11

11

8

9

9

10

10/
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Km 7. kl. 15. kl. ■1 1

18

19

20

21

22

82

85

87

90

95

70

72

74

76

81

61

62

64

66

70

55

57

58

60

63

49

51

52

54

57

44

46

47

49

51

40

42

43

44

47

37

38

39

40

42

33

34

35

36

38

30

30

31

32

34

27

28

28

30

31

25

25

26

27

28

22

23

24

24

26

20

20

21

21

23

18

18

19

19

20

16

17

17

18

19

15

16

16

16

17

14

15

15

15

16

12

13

13

13

14

11

12

12

12

12

10

11

11

11

11

23

24

25

26

27

98

100

103

108

111

83

85

87

92

94

72

74

75

79

81

65

67

68

72

73

58

60

61

64

66

53

54

55

58

59

48

49

50

53

54

43

44

45

48

49

39

40

41

43

44

35

36

37

38

39

32

33

34

35

36

29

30

30

32

33

26

27

28

29

30

23

24

24

25

26

21

21

22

23

24

19

20

20

21

21

18

18

18

19

20

16

17

17

18

18

14

14

15

15

15

13

13

13

14

14

12

12

12

13

13

28

29

30

31

32

113

116

121

123

126

96

98

102

104

106

83

85

88

90

92

75

77

80

82

83

67

69

72

73

74

61

62

65

66

67

55

56

59

60

61

50

51

53

54

55

45

46

48

48

49

40

41

43

44

44

37

38

39

40

40

33

34

35

36

37

30

31

32

33

33

27

27

28

29

29

24

25

26

26

26

22

22

23

24

24

20

21

21

21

22

18

19

19

19

20

16

16

16

17

17

14

15

15

15

15

13

14

14

14

14

33

34

35

36

37

128

130

132

135

137

108

110

112

114

116

93

95

97

98

100

84

86

87

89

90

76

77

78

79

81

68

69

70

72

73

62

63.

64

65

66

56

57

58

59

59

50

51

52

52

53

45

46

46

47

48

41

42

42

43

44

37

38

38

39

39

34

34

35

35

36

30

30

31

31

32

27

27

28

28

28

24

25

25

25

26

22

22

23

23

23

20

20

21

21

21

17

17

18

18

18

16

16

16

16

16

15

15

15

1S

15

38

39

40

41

42

139

142

144

146

149

118

120

122

124

125

101

103

105

106

108

92

93

95

96

98

82

83

85

86

87

74

75

76

77

78

67

68

69

70

71

60

61

62

63

64

54

55

56

56

57

49

49

50

51

51

44

45

46

46

47

40

41

41

42

42

36

37

37

38

38

32

32

33

33

34

29

29

30

30

30

26

27

27

27

28

24

24

24

24

25

21

22

22

22

22

18

19

19

19

19

17

17

17

17

18

15

15

15

15

16

43

44

45

46

47

151

153

156

158

160

127

129

131

133

135

110

111

113

115

116

99

100

102

103

105

88

90

91

92

94

80

81

82

83

84

72

73

74

75

76

65

66

67

68

69

58

59

60

60

61

52

53

54

54

55

48

48

49

49

50

43

43

44

45

45

39

39

40

40

41

34

35

35

36

36

31

31

32

32

32

28

28

29

29

29

25

25

26

26

26

23

23

23

24

24

19

20

20

20

20

18

18

18

18

19

16

16

16

16

17

48

49

50

51

52

163

165

167

170

172

137

139

141

143

145

118

119

121

123

124

106

108

109

111

112

95

96

98

99

100

85

87

88

89

90

77

78

79

80

81

69

70

71

72

73

62

63

64

65

65

56

57

57

58

59

51

51

52

53

53

46

46

47

47

48

41

42

42

43

43

37

37

37

38

38

33

33

34

34

34

30

30

30

31

31

27

27

27

28

28

24

24

25

25

25

21

21

21

21

22

19

19

19

20

20

17

17

17

18

18

53

54

55

56

57

58

174

177

179

181

183

186

147

149

150

152

154

156

126

128

129

131

132

134

113

115

116

118

119

121

101

103

104

105

107

108

91

92

93

95

96

97

82

83

84

85

86

87

74

75

76

77

78

79

66

67

68

69

69

70

59

60

61

62

62

63

54

55

55

56

56

57

49

49

50

50

51

51

44

44

45

45

46

46

39

39

40

40

41

41

35

35

36

36

36

37

32

32

32

33

33

33

28

29

29

29

29

30

26

26-

26

26

27

27

22

22

22

23

23

23

20

20

20

21

21

21

18

18

18

19

1S

1S

59

60

61

62—64

65—67

68—70

188

190

193

197

203

209

158

160

162

165

171

176

136

137

139

142

146

150

122

124

125

128

131

135

109

110

112

114

117

121

98

99

100

102

105

108

88

89

90

92

95

97

79

80

81

83

85

87

71

72

72

74

76

78

64

64

65

66

68

70

58

58

59

60

62

63

52

53

53

54

55

57

47

47

48

49

50

51

42

42

42

43

44

45

37

38

38

39

40

41

34

34

34

35

36

37

30

30

31

31

32

33

27

28

28

28

29

29

23

24

24

24

25

25

21

21

22

22

23

23

19

m

20

20

21

21

71— 73

74— 76

77— 79

80— 82

83— 85

86— 88

215

222

228

234

240

246

181

186

191

196

201

206

155

159

163

168

172

176

139

143

147

150

154

158

124

127

131

134

137

141

111

114

117

120

123

126

100

102

105

108

110

113

90

92

94

96

99

101

80

82

84

86

88

90

72

73

75

77

79

80

65

66

68

70

71

73

58

60

61

62

64

65

52

54

55

56

57

58

46

47

48

50

51

52

41

42

43

44

45

46

37

38

39

40

41.
41

33

34

35

35

36

37

30

31

31

32

33

33

26

26

27

28

28

29

23

24

24

25

25

26

21

22

22

23

23

24

89— 91

92— 94

95— 97

98—100

101—105

106—110

252

259

265

271

276

285

211

216

221

227

231

238

180

185

189

193

197

203

162

165

169

173

176

182

144

147

151

154

157

164

129

132

135

137

140

144

115

118

121

123

125

129

103

106

108

110

112

115

92

94

96

98

100

103

82

84

86

88

89

92

74

76

77

79

80

82

66

68

69

71

72

74

60

61

62

63

64

66

53

54

55

56

57

58

47

48

49

50

51

52

42

43

44

45

45

47

38

38

39

40

40

41

34

34

35

36

36

37

29

30

30

31

31

32

26

27

27

28

28

29

24

24

24

25

25

26

111—115

116—120

121—125

126—130

131—135

136—140

294

303

312

321

330

340

246

253

261

268

275

283

209

216

222

228

234

240

187

193

198

204

209

214

167

171

176

181

186

191

148

153

157

161

165

170

133

136

140

144

148

151

119

122

125

128

132

135

106

109

111

114

117

120

94

97

99

102

104

107

85

87

89

91

94

96

76

77

79

81

83

85

68

69

71

73

74

76

60

61

63

64

66

67

53

54

56

57

58

60

48

49

50

51

52

53

42

'43

44

45

46

47

38

39

40

40

41

42

33

33

34

35

36

36

29

30

31

31

32

33

26

27

28

28

29

30

141—145

146—150

151—155

156—160

161—165

166—170

349

358

362

370

378

385

290

298

302

308

314

320

247

253

256

261

267

272

. 220

225

228

233

237

242

195

200

203

207

211

215

174

178

180

184

187

191

155

159

161

164

167

170

138

141

143

146

148

151

123

126

127

130

132

134

109

112

113

115

117

119

98

100

101

103

105

107

87

89

90

92

93

95

78

79

80

82

83

84

69

70

71

72

73

74

61

62

63

64

65

66

54

56

56

57

58

59

48

49

49

50

51

52

43

44

44

45

46

46

37

38

38

39

39

40

33

34

34

35

35

36

30

31

31

32

32

33

171—175

176—180

181—185

186—190

191—195

196—200

393

401

409

416

424

432

327

333

339

346

352

358

277

282

288

293

298

304

247

251

256

261

265

270

219

223

227

231

235

239

194

198

201

205

208

212

173

176

179

182

185

189

154

156

159

162

165

167

137

139

141

144

146

149

121

123

125

127

129

131

108

110 "

112

114

116

117

96

98

99

101

103

104

86

87

88

90

91

93

76

77

78

79

80

82

67

68

69

70

71

72

60

61

61

62

63

64

53

53

54

55

56

56

47

48

48

49

50

50

40

41

41

42

43

43

36

37

37

38

38

39

33

33

33

34

34

35

201—205

206—210

211—215

216—220

221—225

226—230

436

443

450

457

464

471

362

368

374

379

385

391

307

311

316

321

326

331

272

277

281

285

289

293

241

245

249

252

256

260

214

217

220

224

227

230

190

193

196

199

201

204

169

171

174

176

178

181

150

152

154

156

158

160

132

134

136

138

140

142

118

120

122

123

125

126

105

106

108

109

111

112

93

94

96

97

98

99

82

83

84

85

86

87

73

73

74

75

76

77

65

65

66

67

68

68

57

57

58

59

59

60

51

51

52

52

53

53

43

44

44

45

45

46

39

39

40

40

41

41

35

35

36

36

37

37

231—235

236—240

241—245

246—250

251—255

256—260

478

486

493

500

507

514

397

402

408

414

420

426

335

340

345

350

355

360

298

302

306

310

315

319

263

267

271

275

278

282

233

236

240

243

246

249

207

210

213

215

218

221

183

186

188

191

193

195

163

165

167

169

171

173

143

145

147

149

151

153

128

130

131

133

135

136

113

115

116

117

119

120

100

102

103

104

105

106

88

90

91

92

93

94

78

79

80

81

81

82

69

70

71

72

72

73

61

61

62

63

63

64

54

54

55

56

56

57

46

47

47

48

48

49

41

42

42

43

43

43

37

38

38

39

39

39



b) Likmes veduma maksas aprēķināšanai tiešā transitā caur Latviju pār sauszemes robežām pārvadājamiem preču sūtījumiem santīmos par 100 kg.

3. tabele.

105. num., trešdien, 1938, g. 11. maijā Valdības Vēstnesis 5

Attālums km 1. kl. 2. kl. 3. kl. 4. kl. 5. kl. 6. kl. 7. kl. 8. kl. 9. kl. 10. kl. 11. kl. 12. kl. 13. kl. 14. kl. 15. kl. 16. kl. 17. kl. 18. kl. 19. kl. 21. kl.

261—265 5:n 4:51 3134 3:13 2i56 2i52 2:24 1 38 75 I.54 38 95 83 74 65 57 49 44 40

266—270 55 18 4;57 3139 3;27 2i59 2156 2:17 2 \jm 77 1.56 39 09 96 84 75 65 58 50 44 40

271—275 5[55 4^ 13 3'74 3;51 2<>3 2159 2:19 2 jsm 1.58 41 1 24 10 97 85 75 66 58 50 45 41

276—280 5^ 12 4'\9 3'79 3:56 2<)7 Wi m M m 2 82 ,( m 43 1 26 11 98 86 76 67 59 51 45 41

281—285 5^ \9 4! 3!54 3' m\ m "M 2 84 44 t M 12 99 87 77 67 59 51 45 41

286—290 5ī56 KļS« 3!58 514 3t38 2.58 2 86 1(34 46 1 29 14 100 88 78 68 60 52 46 42

291—295 5t)3 466 3!13 3'18 2' 2'11 2 12 88 1(36 47 15 101 89 78 69 61 52 46 42

296—300 5' um 4 12 3!18 3!32 31 1 2' 2'13 215 Ī3m \i37 49 16 102 89 79 69 61 52 47 42

301—305 5" i 4' 18 K 3!37 31 5 T?8 2'16 2 17 92 1(39 51 33 17 103 90 80 70 62 53 47 42

306—310 5i55 4i 54 4(18 3ļ31 31 9 2i51 2'19 220 94 n 1 32 18 104 91 81 70 62 53 48 43

311—315 5< )2 4i59 4 3 3ļ55 3
r

,!2 2i54 2!52 - 222 1m 53 54 20 105 92 82 71 63 54 48 43

316—320 5<)9 4{15 4 7 3t39 3:!6 2i58 2!55 225 99 ?5 1 55 21 106 93 82 72 63 54 48 43

321—325 4;12 3'13 2111 2|57 227 201 7 1 57 38 22 107 94 83 72 64 55 49 44

326—330 VI 3 4:27 3' 18 2< 14 2( m 229 2 03 1 59 23 108 95 84 73 65 55 49 44

331—335 6: iO 5 2 4;52 3i52 3:.7 2{17 M '•'M 2 05 30 1 41 24 109 96 85 74 65 56 50 45

336—340 6',!7 5 8 4;57 3i56 3^11 3( 11 2(56 234 2 M 52 1 52 43 26 110 97 85 74 66 56 50 45

341—345 6:!4 5:24 4'11 3ļ;>■ 3/ 3()4 2f58 237 2 54 1 33 44 11 27 111 97 86 75 66 57 50 45
346—350 6'H 5;50 4'16 3115 3^18 3(17 2'ii 239 2 56 1 55 45 28 112 98 87 76 67 57 51 46

351—355 6^ \8 5:56 4:31 399 35»2 31 0 2'14 2.42 2 14 58 1 37 47 29 113 99 88 76 67 58 51 46
356—360 65 >5 5^n 4!36 ■HBC1 3°.6 31 3 2'17 244 216 59 1 58 48 30 114 100 89 77 68 58 52 47
361-365 6t)3 5^ 17 4(31 4(17 3f.9 31 7 2i50 246 2 18 11 70 49 32 116 101 89 78 68 59 52 47
366—370 6- '0 5f33 4(36 4 1 3i.3 3: >0 2i52 2.49 2 «M 13 71 1 51 33 117 102 90 .78 69 59 53 48
371—375 6/7 5f59 4'Ltm 4 6 3i.7 3:»3 2i55 251 2 22 15 73 52 34 118 103 91 79 70 60 53 48
376—380 684 5(55 4'15 4:20 3/ X>6 2i58 254 224 17 75 1 54 35 119 104 92 80 70 60 53 48

381—385 691 5' '0 4i50 4:14 3/ 4 X!9 2!11 256 2 26 U 19 fsj 36 120 105 92 80 71 61 54 49

386—390 698 5r'6 4i55 4:28 3/'8 2<14 2 59 2 29 K 78 56 38 121 106 93 81 71 61 54 49

391—395 5i52 4< jm <m 3i.1 3;56 2!16 2 51 2 31 58 39 122 106 94 82 72 61 55 50

396—400 71 2 5i58 4<)5 4:57 nH 3C 19 2!19 2153 2 33 31 59 40 123 107 95 82 72 62 55 50

401—405 71 9 5< 13 4119 4^ 11 3i19 512 M 7m 2 56 2 35 2( 16 33 lf31 41 124 108 95 83 73 62 55 50

406—410 T<!6 5< 19 M 4^ 15 Wjt ; tm 515 2 58 2 37 Mi 34 lf32 42 125 109 96 84 74 63 56 51

411—415 7:!3 m W 4^ 19 3ļ16 3' 19 2 n 2 39 21 0 36 W 44 126 110 97 84 74 63 56 51

416—420 7^ 6 1 5 4 4134 4C ĪD 3!52 3 0 2 13 2 41 21 1 38 35 45 127 111 98 85 75 64 57 51

421—425 7^ 18 6 7 5 9 4i58 4()3 3f55 3 13 2 16 2 43 21 3 39 36 46 128 112 99 86 75 64 57 51

426—430 71\5 65 12 5;23 4t32 3!58 3 16 278 2 46 21 5 ]i11 38 47 129 113 99 86 76 65 57 51

431—435 7t)2 6: 18 5:28 466 41 1 3(32 3 19 231 248 2 7 32 39 48 130 114 100 87 76 65 58 52

436 440 7t)9 6:54 5;53 4' JO 41 4 3(35 3:12 Wi 2 2 9 34 70 50 131 114 101 87 77 66 58 52

441—445 Tr6 6' 10 5;58 4'Ī5 41 8 3t38 3:14 2 35 252 ZZI 96 72 51 132 115 102 88 77 66 59 53

446-450 7i53 6' 16 5'13 4'Ī9 4i!2 3'h 3:17 2 38 254 2:23 37 73 52 133 116 102 89 78 67 59 53

451—455 7< 10 6J 31 5<18 4!53 4i26 3'14 3.30 2 \mt 256 Z24 39 75 53 134 117 103 89 79 67 60 54

456—460 7< 17 6!57 5.32 4i57 4:29 3'18 3 33 2 93 258 2:26 2 76 54 135 118 104 90 79 68 60 54

461—465 8( )4 663 5.37 4<11 4:53 3i51 3 36 2 95 260 2:28 2 77 56 136 119 105 91 80 68 60 54

466—470 8 1 669 5132 4<16 4:57 3i54 3 38 298 263 2.i 19 2 04 ZiM 57 137 120 106 91 80 69 61 55

471—475 8 8 6'75 5137 Mi ilīM 4i10 3i57 3 41 3 265 2. 32 1 205 W 58 138 121 106 92 81 69 61 55

476—480 8:25 680 5 72 5(14 4'14 3'10 3 \4 3 267 2.34 : 207 81 59 139 122 107 93 81 70 62 56
481—485 8:52 686 5 m . 4'18 3< 14 3 47 305 269 2. 35 208 83 60 140 122 108 93 82 70 62 56

486—490 8' MM 6< 12 5.31 5 4;51 3<17 3 50 3 271 2. 37 2 10 84 62 142 123 109 94 83 70 62 56
491—495 8' 17 6! 18 5136 5 17 4555 li» 3 32 3 273 2. 39 2 12 86 63 143 124 109 95 83 71 63 57

496—500 8134 mk 5«11 5:21 4539 3 55 3 12 275 2- 41 2 13 87 64 144 125 110 95 84 71 63 57

501—505 861 5«16 5:25 m 3 58 3 15 277 2- 43 2 15 88 65 145 126 111 96 84 72 64 58

506—510 868 7 15 K 5:19 4(56 4 0 3 51 3 17 2 TSm 2* 45 216 sm 66 146 127 112 97 85 72 64 58

511—515 8
r

7:21 5!54 4''0 4 3 3 54 3 19 282 2. 46 2 18 91 68 147 128 112 97 85 73 64 58

516—520 8i52 7:27 6 5:58 4"'3 4 6 3 56 284 2- 48 220 93 68 148 129 113 98 86 73 65 59

521—525 8159 7;52 6 15 5'12 4
r

n 4 9 3 39 3 24 TSm 2.50 221 94 70 149 130 114 99 86 74 65 59

526—530 8< 16 7;58 K m 5<16 481 4:12 3 12 288 2.52 223 95 71 150 130 115 99 87 74 66 60

531—535 M 7< 14 5:30 4i54 4:>6 3 15 3 29 290 2.54 '2 25 97 72 151 131 116 100 88 75 66 60

536—540 9 0 7;itin 5.55 4i58 4:19 3 18 332 292 2.56 226 98 74 152 132 116 101 88 75 67 60
541—545 9 7 7!56 5!39 4{12 4:52 380 334 294 2.37 2 im 2 75 153 133 117 101 89 76 67 60

546—550 9:25 761 5f53 4{)5 4:55 3i33 336 , 297 2!59 2 29 2 31 76 154 134 118 102 89 76 67 60

551—555 9:52 767 6'14 5(37 499 4;59 3!36 3 39 299 2«51 2 31 2 īgļ 77 155 135 119 103 90 77 68 61

556—560 9:59 7
r

73 6-19. 5'n 503 4^12 3.39 3 41 3 2 33 2 39 78 156 136 119 103 90 77 68 61

561—565 9' 16 T79 B 5'16 507 4<15 3«12 344 303 2<55 2 34 2 35 80 157 137 120 104 91 78 69 62

566—570 9i53 7!55 6.58 5! 51 0 4'18 3<14 346 305 2t57 236 2 81 158 138 121 104 91 78 69 62

571—575 9(50 7! 10 i« 5i54 51 4 4131 3<17 349 3 2i58 237 2 38 82 159 138 122 105 92 79 69 62

576—580 9ļ57 7( 16 6(38 5!58 51 8 4155 351 3 '2' 2 39 239 83 160 139 123 106 93 79 70 63

581—585 C W 6'73 55 13 5:!1 4158 353 311 2' 12 2 41 2 11 84 161 140 123 106 93 79 70 63

586—590 9i51 8( 18 6'Ī8 M 5:!5 4t51 M m 356 314 2' 14 2 42 2 12 86 162 141 124 107 94 80 71 64

891—595 9i58 8 3 6!52 6( 11 5:!9 4t54 458 316 2' 16 2 44 2 13 87 163 142 125 108 94 80 71 64

596—600 9^)6 8 9 6!57 1W 5:52 4t57 4 11 331 318 2' 18 2 45 2 15 88 164 143 126 108 95 81 71 64

Attālums 1. kl. 2. kl. 3. kl. 4. kl. 5. kl. 6. kl. 7. kl. 8. kl. 9. kl. 10. kl. 11. kl. 12. kl. 13. kl. 14. kl. 15. kl. 16. kl. 17. kl. 18. kl. 19. kl. 20. kl. 21. kl.

1—8 4t6 39 33 30 27 24 22 2 18 6 1 4 3 1. 11 9 9 8 8 7 7 6

9 4 9 41 35 32 , 29 26 23 2 1 19 7 1 5 4 i: W 11 10 9 8 8 7 7 6

10 : 5 2 43 37 33 31 2 7 24 22 8 1 6 4 12 11 9 9 8 8 7 6

11 Ē4 45 39 35 32 28 26 23 21 9 1 7 5 u 12 11 9 9 8 8 7

12 3 7 48 41 37 33 3 27 24 22 9 1 8 6 b 13 12 9 9 8 7

13 59 43 38 35 3 1 28 25 23 2 1 8 7 i; 14 12 1 10 9 8 7

14 64 54 46 42 38 34 27 25 22 20 8 16 1 5 3 2 11 0 9 8

15 67 56 48 43 39 35 32 2 8 26 2 3 21 9 r r 15 4 2 11 1 9 8

16 70 58 45 41 36 33 2 9 27 24 22 9 iļ i 16 4 3 12 1 ■ra 9

17 7 2 61 52 47 42 38 34 3 1 28 25 23 2ZM 18 1 6 5 M 12 1 1 9

18 77 65 56 5 45 40 36 3 Z 27 24 22 19 i 8 6 4 13 2 1 9

19 6 7 57 52 47 42 38 3 4 31 2 7 25 22 i 8 6 5 14 3 2 n 10
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Valdības Vēstnesis 105. num., trešdien, 1938. g. 11. maijā
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Rīkojums spēkā ar 1938. g. 15. maiju, bet attiecībā uz šī rīkojuma pirmo punktu ar 1938. g. 1. maiju.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

„Valdības Vēstneša" 1936. g. 46. numurā izsludinātā Teteles meliorācijas sabiedrības „Avots" Teteles muižas jaunsaimniecību un valsts meža galveno novadgrāvju

rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 7., 8., 9. un 10. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Meliorācijas likuma 83. pantu, atceltas un atvietotas

ar sekojošām:

Piezīme: 1) Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi, uzturot šīs sabiedrības meliorācijas

ietaises kārtībā.

2) pie pirmreizējas darbu izmaksas noteikšanas un nokārtošanas par pamatu jāņem Mežinieku 7F dalības maksa Ls 301
—,

Bumbieru 6F

dal. maksa Ls 178, un valsts meža dalības maksa Ls 275,—.

Rīgā, 1938. g. 30. aprīli.

Arķ. 227. num. Mel. sab. reg. 716. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Teteles meliorācijas sabiedrības „Avots" - Teteles muižas jaunsaimniecību un valsts meža galvenonovadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ...

105. num.» trešdien, 1938. g. 11. maijā Valdības Vēstnesis 7

Attālums

km
1. kl.

i ,

2. kl. 3. kl. 4. kl. 5. kl. 6. kl. 7. kl. 8. kl. 9. kl. 11. kl. 12. kl. 13. kl. 14. kl. 15. kl. 16. kl. 17. kl. 18. kl. 19. kl. 21. kl.

306-310 580 479 403 356 315 277 245 216 191 168 149 131 115 102 89 79 68 60 52 47 42
311—315 587 484 408 360 318 280 248 218 194 170 151 133 117 103 90 80 69 61 53 47 42
316—220 594 490 412 364 322 284 251 221 196 172 152 134 118 104 91 80 70 61 53 47 42
321—325 601 496 417 368 326 287 253 223 198 174 154 135 119 105 92 81 70 62 54 48 43
326—330 608 502 422 373 329 290 256 225 200 175 156 137 120 106 93 82 71 63 54 48 43
331—335 615 507 427 377 333 293. 259 228 202 177 157 138 121 107 94 83 72 63 55 49 44

336—340 622 513 432 381 337 297 262 230 204 179 159 140 123 108 95 83 72 64 55 49 44
341—345 629 519 436 385 341 300 264 233 206 181 160 141 124 109 95 84 73 64 56 49 44

346—350 636 525 441 390 344 303 267 235 208 183 162 142 125 110 96 85 74 65 56 50 45

351—355 643 531 446 394 348 306 270 238 211 185 164 144 126 111 97 66 74 65 57 50 45
356—360 650 536 451 398 352 309 273 240 213 186 165 145 127 112 98 87 75 66 57 51 46

361—365 658 542 456 402 355 313 276 242 215 188 167 146 129 114 99 87 76 66 58 51 46

366—370 665 548 461 406 359 316 278 245 217 190 168 148 130 115 100 88 76 67 58 52 47

371—375 672 554 465 411 363 319 281 247 219 192 170 149 131 116 101 89 77 68 59 52 47

376—380 679 560 470 415 366 322 284 250 221 194 172 151 132 117 102 90 78 68 59 52 47

381—385 686 565 475 419 370 325 287 252 223 196 173 152 133 118 103 90 78 69 60 53 48
386—390 693 571 480 423 374 329 290 255 226 197 175 153 135 119 104 91 79 69 60 53 48

391—395 700 577 485 427 377 332 292 257 228 199 177 155 136 120 104 92 80 70 60 54 49

396—400 707 583 490 432 381 335 295 259 230 201 178 156 137 121 105 93 80 70 61 54 49

401—405 714 588 494 436 385 338 298 262 232 203 180 158 138 122 106 93 81 71 61 54 49

406—410 721 594 499 440 388 341 301 264 234 205 181 159 139 123 107 94 82 72 62 55 50

411—415 728 600 504 444 392 345 304 267 236 207 183 160 141 124 108 95 82 72 62 55 50

416—420 735 606 509 449 396 348 306 269 238 208 185 162 142 125 109 96 83 73 63 56 50

421—425 743 612 514 453 399 351 309 272 240 210 186 163 143 126 110 97 84 73 63 56 50

426—430 750 617 518 457 403 354 312 274 243 212 188 165 144 127 111 97 84 74 64 56 50

431—435 757 623 523 461 407 358 315 277 245 214 189 166 145 128 112 98 85 74 64 57 51

436 440 764 629 528 465 410 361 318 279 247 216 191 167 147 129 112 99 85 75 65 57 51

441—445 771 635 533 470 414 364 320 281 249 218 193 169 148 130 113 100 86 75 65 58 52

446—450 778 641 538 474 418 367 323 284 251 220 194 170 149 131 114 100 87 76 66 58 52

451—455 785 646 543 478 422 370 326 286 253 221 196 172 150 132 115 101 87 77 66 59 53

456—460 792 652 547 482 425 374 329 289 255 223 197 173 151 133 116 102 88 77 67 59 53

461- 465 799 658 552 486 429 377 332 291 257 225 199 174 153 134 117 103 89 78 67 59 53

466—470 806 664 557 491 433 380 334 294 260 227 201 176 154 135 118 104 89 78 68 60 54

471—475 813 670 562 495 436 383 337 296 262 229 202 177 155 136 119 104 90 79 68 60 54

476—480 820 675 567 499 440 386 340 298 264 231 204 178 156 137 120 105 91 79 69 61 55

481—485 827 681 571 503 444 390 343 301 266 232 205 180 157 138 120 106 91 80 69 61 55

486—490 835 687 576 508 447 393 346 303 268 234 207 181 159 140 121 107 92 81 69 61 55

491—495 842 693 581 512 451 396 348 306 270 236 209 183 160 141 122 107 93 81 70 62 56

496—500 849 698 586 516 455 399 351 308 272 238 210 184 161 142 123 108 93 82 70 62 56

501—505 856 704 591 520 458 402 354 311 274 240 212 185 162 143 124 109 94 82 71 63 57

506—510 863 710 596 524 462 406 357 313 277 242 213 187 163 144 125 110 95 83 71 63 57

511—515 870 716 600 529 466 409 360 315 279 243 215 188 165 145 126 110 95 83 72 63 57

516—520 877 722 605 533 469 412 362 318 281 245 217 190 165 146 127 111 96 84 72 64 58

521—525 884 727 610 537 473 415 365 320 283 247 218 191 167 147 128 112 97 84 73 64 58

526—530 891 733 615 541 477 418 368 323 285 249 220 192 168 148 128 113 97 85 73 65 59

531—535 898 739 620 545 480 422 371 325 287 251 222 194 169 149 129 114 98 86 74 65 59

536—540 905 745 624 550 484 425 374 328 289 253 ■ 223 195 171 150 130 114 99 86 74 66 59

541—545 912 751 629 554 488 428 376 330 291 254 225 197 172 151 131 115 99 87 75 66 59

546—550 920 756 634
'

558 491 431 379 332 294 256 226 198 173 152 132 116 100 87 75 66 59

551—555 927 762 639 562 495 435 382 335 296 258 228 199 174 153 133 117 101 88 76 67 60

556—560 934 768 644 566 499 438 385 337 298 260 230 201 175 154 134 117 101 88 76 67 60

561—565 941 774 649 571 503 441 388 340 300 262 231 202 177 155 135 118 102 89 77 68 61

566—570 948 780 653 575 506 444 390 342 302 264 233 203 178 156 136 119 102 89 77 68 61

571—575 955 785 658 579 510 447 393 345 304 265 234 205 179 157 136 120 103 90 78 68 61

576—580 962 791 663 583 514 451 396 347 306 267 236 206 180 158 137 121 104 91 78 69 62

581—585 969 797 668 588 517 454 399 349 308 269 238 208 181 159 138 121 104 91 78 69 62

886—590 976 803 673 592 521 457 402 352 311 271 239 209 183 160 139 122 105 92 79 70 63

591—595 983 808 677 596 525 460 404 354 313 273 241 210 184 161 140 123 106 92 79 70 63

596—600 990 814 682 600 528 463 407 357 315 275 242 212 185 162 141 124 106 93 80 70 63

s
s

Dalībnieka
Dalībniekam

Māju numuri
Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Num.

pēc

ki
Dalībnieka

vārds un uzvārds

L/uiiuiii^rvu

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

<:sošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un pie

kādas agrākās muižas

piederēja

projekta,

no kusas
aprēķina

dalībnieku

balsu skaitu

Ls

skaits

saskaņā
ar mel.

sab.

statūtiem

1. 2. 3. 'l. 5. 6. r. 8. 9.

1.

2.

3.

4.

Indriķis Kristapa d. Janiševskis īpašnieks

>»

Mežinieki

Bumbieri

Trusēni

Valsts mežs

7 F

6 F

3 F

9179

11108

9089

Teteles pagastā

Kopā

301 -

369— :

33-

370 —

1073 —

6

7

1

7

21



Ārlietu ministrijas paziņojumi.
Š. g. 7. februārī Lietavā, Gustaitienes

sādžā, Prienu pagastā miris Latvijas pil-

sonis Kazimirs Šumovskis, kas atstā-

jis nekustamu īpašumu.

Mantinieki var pieteikties Ārlietu minis-

trijas juridiskā nodaļā.

Š.
g. 11. aprilī Tallinnā miris Latvijas pil-

sonis Ābrams Konstantinovskis.

Nelaiķis atstājis kustamu mantu. Manti-

nieki var pieteikties Ārlietu ministrijas ju-

ridiskā nodaļā.

Ārlietu ministr. Administr.-jurid.

depart. direktora v. p. i., jurid.

nod. vadītājs A. Ka m p e

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Maltas pagasta lopkautuves
saistošie noteikumi

pieņemti Maltas pag. padomes 1938. g. 9. aprija
sēdē (2. prot. 3. §) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1938. g. 26. aprija
2837. rakstu.

1. Mājkustoņu kaušana Maltas ciema

administratīvās robežās tirdznieciskos no-

lūkos atļauta tikai lopkautuvē.

Piezīme. Maltas ciema iedzīvotāji -

lopkopji, kuru saimniecības ietilpst cie-

ma administratīvās robežās, atsvabi-

nāti no šī pantā noteikumiem, ja viņi

kauj pašaudzētus lopus savu saimnie-

cību vajadzībām (uzturam), bet ne pār-

došanai.

2. Par lopkautuves veterinarsanitaro

pārzini var būt tikai veterinārārsts. Iz-

ņēmuma gadījumos ar veterinārā depar-

tamenta atļauju gaļu apskata veterinar-

feldšers, veterinārārsta uzraudzībā un at-

bildībā.

3. leiet lopkautuvē bez kautuves ve-

terinārārsta vai viņa vietnieka atļaujas

drīkst tikai tur nodarbinātas personas,

kaujamo lopu īpašnieki, Maltas pagasta

valdes amata personas un policija. Citiem

bez veterinārārsta vai viņa vietnieka at-

ļaujas ieeja aizliegta.

4. Kautuves darbos nav pielaižamas

personas, kas slimo ar lipīgām slimībām,

ādas slimībām un gara nenormalībām.

5. Personas, kas nodarbojas lopkau-

tuvē, nedrīkst būt iereibušas. Lopkautuvē

aizliegts lietot reibinošus dzērienus.

6. Stingri aizliegts lopkautuvē trok-

šņot un traucēt lopkautuves personālu
darbā.

7. Stingri aizliegta smēķēšana lopkau-

tuvē. Tāpat aizliegts ielaist suņus, kaķus

un kaušanai neparedzētus mājkustoņus.

8. Katram lopkautuves apmeklētājam

un lietotājam bez pretrunas jāpadodas
kautuves veterinārārsta vai viņa vietnieka

rīkojumiem un aizrādījumiem. Nepaklau-

sīgie jāizraida no lopkautuves un jānodod

policijas rīcībā.

9. Kautuvē nodarbināto personu rokām,

apģērbiem un kaušanai- lietojamiem instru-

mentiem jābūt tīriem. Strādniekiem darbā

esot jāvalkā tīri audekla vai vaska drēbes

priekšauti, kas apklāj krūtis un kājas pāri

ceļiem.

10. Kaujamie lopi pirms kaušanas jā-

apdullina. Kaušana jāizdara ātri, bez pār-

traukumiem. Lopus kaut drīkst tikai mā-

cījušies miesnieki. Ja lopus kauj pēc žīdu

rituāla, tad jāgādā par visu paņēmienu

ievērošanu, lai novērstu nevajadzīgu dzīv-

nieku mocīšanu pirms kaušanas un noasi-

ņošanas laikā.

11. Ar kaujamiem lopiem jāapietas sau-

dzīgi. Nav atļauta sišana ar kokiem,

speršana ar kājām, astes griešana un ci-

tāda mocīšana.

12. Kaušanas telpās uz gaļas pakara-

miem āķiem aizliegts pakārt apģērba ga-

balus un citus nepiederīgus priekšmetus.
13. Ar lopkautuves inventāru un darba

rīkiem jāapietas rūpīgi un uzmanīgi. Par

to bojāšanu nolaidības vai ļaunprātības dēļ

atbild vainīgais, saskaņā ar pastāvošiem

likumiem.

14. Kautuves telpās aizliegts tirgoties

ar lopiem, gaļu. dzīvnieku produktiem un

citiem priekšmetiem.

15. Lopkautuvē un tās tuvākā apkārtnē

jāievēro vislielākā tīrība un kārtība. Katru

dienu pēc darba beigšanas lopkautuve jā-

iztīra, grīda un notraipītās sienas jāno-

mazgā.

16. Kautuves īpašnieks neuzņemas ne-

kādu atbildību par dzīviem lopiem, gaļu

un citām miesniekiem piederošam mantām.

17. Lopkautuvē kaušanai atvestie lopi

jāapskata veterinārārstam pirms un pec

kaušanas. Izmeklēšana jāizdara dienas

gaismā vai dienas gaismai līdzīgā mākslīgā

apgaismojumā.

18! . Ja kautuves veterinārārsts lopkau-

tuvē kaušanai atvesto lopu uzskata par

slimu vai aizdomīgu, tad tādu lopu nedrīkst

kaut, bet tas tūliņ no kautuves jāizved.

19. Lopkautuves veterinārārsts, rīko-

damies pēc pastāvošiem likumiem par

kaujamo lopu un gaļas izmeklēšanu, visos

gadījumos izlemj, kādi kustoņi pielaižami

kaušanai, un nosaka nokauto lopu gaļas

šķiru vai gaļas noderīgumu cilvēka uz-

turam.

20. Ja gaļas īpašnieks ceļ iebildumus

pret nederīgas gaļas atsavināšanu, tad

viņš, saziņā ar kautuves veterinārārstu,

caur vietējo pašvaldību var iesniegt sū-

dzību Veterināram departamentam, kas

izšķir strīdu, komandējot savu lietpratēju.

Visus izdevumus maksā sūdzības iesnie-

dzējs. Gaļa tādā gadījumā jāuzglabā

24 stundas.

21. Ja. lopus apskatot, konstatē kādas

sērgas pazīmes vai arī, ja izmeklējot gaļu,

atrod, ka lops slimojis ar kādu sērgu, tad

veterinārārstam par to jāziņo Veterināram

departamentam. Ar lipīgām slimībām kri-

tušos lopus, kās atvesti kaušanai lopkau-

tuvē, uz lopu atvedēja rēķina iznīcina pēc

veterinārārsta norādījumiem.

22. Aizliegts nokautos lopus sacirst ga-

balos un sadalīt tos dažādās daļās, pirms

lopi nav apskatīti un apzīmogoti. Lopu

iekšas jānovieto pie katra kauta lopa tā,

lai nebūtu iespējams tās samainīt ar citu

lopu iekšām. Tikai pēc apskatīšanas un

apzīmogošanas var ar nokauto lopu un tā

iekšām rīkoties pēc saviem ieskatiem.

23. Lopu kaušana jānobeidz 1 stundu

pirms atļautā kaušanas laika izbeigšanās.

Lopu kaušana ārpus paredzētā laika pie-

laižama tikai ar katrreizēju kautuves ve-

terinārārsta atļauju, nelaimes gadījumos

vai kad dzīvniekam apdraudēta dzīvība.

24. Nokautie lopi drīkst palikt lopkau-

tuvē ne ilgāk par nākošās dienas pīkst. 9.

25. Maltas ciemā pārdošanai ievesto

gaļu apskata gaļas apskatei norādītās

vietās.

Piezīme. Par ievesto galu uzskata-

mas cilvēku uzturam lietojamās kus-

toņu atsevišķās ķermeņu daļas, iek-

šējie orgāni, no tiem izgatavotās

desas un konservi un citi gaļas pro-

dukti.

26. Liellopu un sīklopu gaļu var ievest

veseliem ķermeņiem, pusēm un ceturtda-

ļām, pie kam plēves un dziedzeri jāatstāj

neizgriezti. Ja veterinārārsts to atrod par

vajadzīgu, jāuzrāda arī orgāni.

27. Apskatīšanai pievestā cūku gaļa bez

vispārējās apskatīšanas jāapskata arī

mikroskopiski.

28. Maltas ciema robežās atļauts pirkt

"un pārdot tikai tādu gaļu, kas apzīmogota

ar Maltas lopkautuves un Maltas gaļas iz-

meklēšanas stacijas zīmogiem.

29. Pārdot neapzīmogotu gaļu un uz-

glabāt to skārņos, pagrabos, preču nolik-

tavās, iebraucamās vietās u. t. ,t. noliegts.

30. Miesnieki drīkst gaļu pārvadāt ietītu

tīros palagos ar ratiem vai ragavām, kuri

no ārpuses nokrāsoti ar eļļas krāsu, bet

no iekšpuses izsisti ar cinka skārdu. Ādas

un kājas nedrīkst vest šinī paragrāfā mi-

nētos ratos. Aizliegts arī sēdēt uz gaļas.

31. Pēc pārdošanas gaļu aizliegts iesai-

ņot vai ietīt aprakstītos vai apdrukātos

papiros, bet jālieto parafīna vai pergamenta

papirs.

32. Galdiņiem un plauktiem, uz kuriem

novietota gaļa, jābūt pārklātiem ar cinka

skārdu vai krāsotiem eļļas krāsā.

33. Gaļas plaukti, gaļas cērtamie bluķi,
svari un cirvji jāuztura pilnā kārtībā un

tīrībā.

34. Stingri aizliegts turēt tirgotavā
adas, zarnas un nenotīrītās kājas un galvas.

35. Gaļas tirgotājiem, gaļu pārdodot,

jālieto tīri un veseli audekla priekšauti.

36. Lopu kaušanai Maltas lopkautuve

atvērta: trešdienās no pīkst. 13 līdz

pīkst. 17, ceturtdienās no pīkst. 7 līdz

pīkst. 8 un no pīkst. 13 līdz pīkst. 17 un

sestdienās no pīkst. 15 līdz pīkst. 17.

Pievestās gaļas apskate un zīmogošana
notiek ceturtdienās no pīkst. 8 līdz

pīkst. 11.

37. Ja rastos kādas domstarpības, tad

jārīkojas saskaņā ar vispārējiem noteiku-

miem vai Likumu par lopkautuvēm un

gaļas izmeklēšanas stacijām (Lik. kr.

1927. g. 38) un noteikumiem par kaujamo

lopu, gaļas un pārējo animalo uzturvielu,

izmeklēšanu un brāķēšanu („Vald. Vēstn."

1934. g. 186.—188. un 1937. g. 134. un

290. num.).
.

38. Par šo noteikumu neievērošanu

pagasta velde. policija un veterinārārsts

vainīgās personas sauc pie atbildības pec

Sodu likuma.

39. Šie saistošie noteikumi stājas speķa

pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Val-

dības Vēstnesī" un ar to izsludināšanu tiek

atcelti „Obligatoriskie noteikumi par Me-

česlava Zigern-Korņa lopu kautuves lieto-

šanu, gaļas apskatīšanu, kaujamām dienam,

laiku un taksi no kaujamiem lopiem Rē-

zeknes apriņķī, Maltas pagastā Zaikovas

folvarkā", kas izsludināti „Valdības Vēst-

neša" 1925. g. 214. num., un „Obligatoriskie

noteikumi par ievestās gaļas apskatīšanu

un izmeklēšanu Rēzeknes apr. Maltas pag.

Borovojas sādžā", kas izsludināti Valdī-

bas Vēstneša" 1928. g. 296. numurā.

1938. g. 9. aprīlī.

Pagasta vecākais J. S a 1 i ņ š.

Pagasta sekretārs L. P e t r o v s k i s.

Rīga.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš
9. dziesmu svētku Rīgas korudiriģentu sanāksmē.

Sabiedrisko lietu ministrijā 10. maijā no-

tika Rīgas koŗu diriģentu sanāksme, ko va-

dīja dziesmu svētku rīcības komitejas

«priekšsēdētāja vietnieks direktors J. Meža-

raups. Sanāksmē ieradās arī sabiedrisko

lietu ministris A. Bērziņš, kas koru di-

riģentiem pateicās par pieliktām pūlēm

dziesmu svētku programas sagatavošanā.

Dziesmu svētkos dziedātājiem jāattaisno

latviešu dziedātāju tautas slava. Padarī-

tais darbs liecina, ka 9. Dziesmu svētki iz-

skanēs krāšņāk un skanīgāk kā visi ie-

priekšējie. Ministris koru diriģentiem pa-

ziņoja, ka ar Valsts Prezidenta Dr Kārļa

Ulmaņa piekrišanu lauku koru dziedā-

tāju ceļa izdevumus uz 9. Dziesmu svēt-

kiem Rīgā segs pilnā apmērā. Šo paziņo-

jumu sanāksmes dalībnieki uzņēma ar lielu

gandarījumu. LTA.

Latvijas Sarkanā Krusta

41. piecklasīgās naudas loterijas
1. klases izloze

sāksies 1938. g. 16. maijā, pīkst. 11, un ilgs

3 dienas.

I klases vinnestu izmaksa sāksies 1938.

gada 2. jūnijā.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 11. maijā, operete „Tu ksneša

dziesma" ar V. Briedis, E. Pfeifers, N. Va-

siljevu, Rodr. Kalniņu, V. Leonaiti u. c. Diri-

ģents T. Reiters. Tautas izrādes cenas.

Slavenā diriģenta L. Blecha atvadizrāde „Aida"

ceturtdien, 12. maijā. Galvenās partijās M. Brech-

mane-Štengele, H. Berzinska, A. Kaktiņš, E. Mi-

ķelsons M. Vētra u. c. .

Piektdien, 13. maijā, „P ī ķ a dāma" ar

E. Traviņu, H. Lūsis, N. Vasiljev'u, A. Verneru,
V. Stotu. Tautas izrādes cenas.

Sestdien, 14. maijā, ~Bajadera" ar

L. Blūmentāls un T. Briltu galvenās lomās.

Svētdien, 15. maijā, pīkst. 19, Tautas vienības

svētku svinīgs akts.

Operētu dziedātāja Elma Gisteds viesosies

„Grāfine Mārica" pirmdien, 16. maijā. Biļetes
dabūjamas.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 11. maijā, pīkst. 19.30. Teātra skolas

vec. audzēkņu vakars. Viencēlieni un skati.

Ceturtdien, 12. maijā, pīkst. 19.30,
~

M ā 1 u Ansis"; parastās puscenas.

Piektdien, 13 maijā, pīkst. 19 30 par
lētām cenām

„ Nenozīmīgā sieviete"

ar L. Štengeli.

Sestdien, 14. maijā, pīkst. 19,30, „Mālu
Ansis"; parastās puscenas.

Svētdien, 15. maijā, pīkst. 14; Svētku prologs
un par lētām cenām ~Mūžigi vīrišķais"
ar Štengeli; pīkst. 19.30; Svētku prologs ûn

par
lētām cenām „Kalēja līgava".

Dailes teātris.

Trešdien, 11. maijā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Roksijas futbolkomanda".

Ceturtdien, 12. maijā, pīkst. 19.30 tau-

tas izrādē
~

Ā k s t s ".

Piektdien, 13. maijā, pīkst 19.30 tautas
izrādē „Z a| ā p ļa v ā".

Sestdien, 14. maijā, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Roks i j a s futbolkomanda".

Svētdien, 15. maijā, pīkst. 14, lētā izrādē
„Baka uz sa! a s" pīkst. 19.30 tautas izrāde

„J e 1 ga v as pils c ēl ē j s".

Latvijas Konservatorija.
Konservatorijas atklātie eksāmeni dziedāšanas

nodajā 11., 12. un 13. maijā, pīkst. 16.

leeja pret programām.

Literatūra.

Darbinieks, 9. numurs, 1938. g. 5. maijā,
Latvijas lauksaimniecības kameras izdevums.

Zemes ierīcība, 3./4. numurs, 1938. g. marts-

aprilis, Latvijas mērnieku biedrības izdevums.
Lauku pastnieks, 22. 23. numurs, 1938. g.

6. maijā, Zemkopības ministrijas izdevums.

Telegramas.

Apsveikumi

Valsīs Prezidentam Dr K. Ulmanim

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Apsueikumi

Valsis Prezidentam Dr K. Ulmanim
Tuvojoties 15. maija svētku dienai, Valsts

Prezidents Dr Kārlis Ulmanis saņēmis

no agrākā Ziemeļamerikas Sa-

vienoto Valstu sūtņa Latvijā
Frederika Kolemaņa šādu apsvei-

kuma rakstu:

„Augsti godātais Prezidenta kungs! Lū-

dzu pieņemiet manus sirsnīgākos sveicie-

nus atjaunotās Latvijas gada svētkos līdz

ar novēlējumiem latvju tautai zelt un

plaukt. Savas dzīves 9 labākos gadus es-

mu pavadījis latvju vidū, un, lai gan šie

gadi vairs nav atgriežami, tie mani spē-

cina ar savām jaukām atmiņām. Mana

gaišākā cerība ir atkal kādreiz ierasties

Rīgā un uzturēties Latvijas skaistajā gal-

vaspilsētā. Ar labākiem sveicieniem un

novēlējumiem visiem maniem draugiem
Latvijā, palieku ar augstu cieņu

Jūsu Fŗederiks W. B. Kolemans."

ValsisPrezidents Dr Kārlis Ulmanis
starp daudzajiem apsveikumiem un uzticī-

bas apliecinājumiem saņēmis arī šādus:

„Otrā valsts Rīgas ģimnāzija

sirsnīgi sveicina tautas augsto vadoni ģim-

nāzijas karoga svētkos. Mūs visus vieno-

jušas dziļas padevības jūtas Jums augsti

godājamais vadoni, Jūsu gudrās rokas va-

dīti mēs jūtam vienotību un svētību savā

dzīvē un darbā. Jūsu norādījumu un

priekšzīmes iedvesmoti, solāmies augstu

un svētu turēt ģimnāzijas gaišo karogu un

ziedot visus spēkus mūsu dārgās dzimte-

nes labā un tautas garīgās kultūras cel-

šanā.

Ģimnāzijas direktors P. Aivars

un skolas saime."

„Neskaitamās cīņās rūdīti un dzīves ugu-

nīs kaldināti mēs kalposim tautas svētajam

vienības altārim: miera dienās ar pašaiz-

liedzīgiem darbiem, nedienās ar sirds- <
asinīm. Klints un akmens šķelsies, bet mūsu

vairogs izturēs. Šodien iesvētītā karoga i

pirmais sveiciens Jums, tautas vienotāj un

vadītāj!

Talsu nodaļas

vecie strēl n i e k i."

Ārlietu ministra V. Muntera

godināšana Ženēvā.
2enē v ā, 10. V. Francijas ārlietu mi-

nistris Bon nē sarīkoja par godu Tautu

Savienības padomes prezidentam Latvijas

ārlietu ministrim V. Munteram brokas-

tis, kuŗäs starp citu piedalījās PSRS ārlietu

komisārs Litvinovs, Zviedrijas ārlietu mi-

nistris Sandlers, Ķīnas delegāts Vellingtons
Kū u. c.

Ženēvā, 10. V. Ārlietu ministrim V.

Munteram Ženēvā vakar bija garākas
apspriedes ar Anglijas ārlietu ministri lor-

du Halifaksu, franču ārlietu ministri

Bonnê un zviedru ārlietu ministri

Sāndl e r u.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 11. maijā

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,02—5,12
1 Anglijas mārciņa . . . . . 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,89—14,49
100 Beļģijas beigu 84,50—86,00
100 Šveices franku 115,25—116,75
100 Itālijas liru 26,42—26,92
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu ■—
100 Čekoslovakija's kronu . , . 17,40—17,90
100 Holandes guldeņu 279,60—282,60
100 Vācijas marku

......
202,46—204,46

100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137 95—139,95
100 Polijas zlotu 94,70—96,30
100 Lietavas litu 84,90—86,10
100 Dancigas guldeņu. . 94,70—96,30

Vērtspapīri:
Latv. Valsts 5% kreditzīmes

. . 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. G a i 1 i t s.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 105. num., trešdien, 1938. g. 11. maijā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.
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Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

painatoioties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, lcam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 13. aprilī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Marijas

Žakjē (Jaquier), dzim Muchins,

mājas kārtībā 1931. g. 12. jūlijā

taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1936. g. 27. septembri Budapeštā

mir. Marijas Žakjē (Jaquier),
dzim. Muchins, dzim. 1887. g.

9. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. !., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 5. maijā.
2816. t. 3455b

Vicepriekšsēd. J. Drande.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties viz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 2. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Elizabetes

Avots, āzim. Burgmeisters, pub-
liskā kārtībā 1930. g. 24. maijā
taisīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 30. decembrī Rīgā mir.

Elizabetes Avots, dzim. Burg-
meisters, dzini. 1867. gada
4. augustā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. Li pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādā'm, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

1938. g. 5. maijā.
2286. I. 3456b

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. La s m a_n is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

'uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 13. aprilī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Mārtiņa
Klāviņa mājas kārtībā 1937. g.
9. maijā taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 26. maijā
Rembates pag. mir. Mārtiņa
Klāviņa, dzim. 1866. gada
20. decembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 5. maijā.
2507. f. 3457b

Vicepriekšsēd. J. Dra n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
17. maijā tiesas sēdē nolasīs

Edes Kalniņš, dzim. Ozoliņš,

testamentu. Ede Kalniņš, dz.

Ozoliņš, dzimusi 1853. g. 27. jū-

lijā un mirusi 1936. g. 23. ap-

rīlī Lielvārdes pagastā.

1938. g. 7. maijā.
2568. 1. 3758g

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka 1937. g.

22. decembrī tiesa nolēma atzīt

Arona Nochuma Goldšmita mak-

sātnespēju par vienkāršu ban-

krotu un konkursu slēgt.

1938. g. 9. maiiā.
L. 369/37. 3759g

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

. Sekretārs E. Las rrrā ni s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un prasītajās Ro-

zālijas Petrovs, dzini. Cielēns,
lūgumu viņas laulības šķirša-
nas lieta pret atbildētāju Kārli-

Augustu Petrovu, uzaicina at-

bildētāju, kura dzīves vieta

prasītajai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ..Valdī-
bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Rīgas apgabaltie-
sai. Ja atbildētājs šinī laikā
neieradīsies personīgi vai ne-

sutīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus papirus atstās tiesas kanc-
leja, bet lietu noliks, tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

ta noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 6. maiiā.
.

L. 718/38. 3476e

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas registr.
nod. paziņo, ka ar viņas šī gada
26. aprila lēmumu pārreģistrēta
Lauteres-Viesienas krājaizdevu
sabiedrība ar jaunu nosaukumu:*

Viesienas krājaizdevu sabied-

rība, un arī reģistrēti sabiedrī-

bas biedru pilnā sapulcē 1938.

gada 6. febr. pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. Min tais.
Sekret. K. Fr i d richs o n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.
nod. paziuo, ka ar viņas šī gada
26. aprila lēmumu pārreģistrēta

Limbažu krājaizdevu sabiedrība

ar jaunu nosaukumu: Limbažu

pilsētas krājaizdevu sabiedrība,

un arī registēti biedrības bied-

ru pilnā sapulcē 1937. g. 4. no-

vembrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n ta I s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registr.
nod. paziņo, ka ar viņas šī gada
26. aprila lēmumu pārreģistrēta

Mazstraupes savstarpējā u.eutis-

apdrošināšanas biedrība ar jau-
nu nosaukumu. Mazstraupes

savstarpējā apdrošināšanas bie-

drība, un arī reģistrēti biedrī-

bas biedru pilnā sapulcē 1938. g.

24. februārī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridric h s o n s.

Rīgas apgabaltiesas reèistr.
nod. paziņo, ka ar viņas šī gada
26. aprila lēmumu pārreģistrēta

Madonas kredītsabiedrība ar

jaunu nosaukumu: Madonas

krājaizdevu sabiedrība, un arī

reģistrēti sabiedrības biedru

pilnā sapulcē 1<937. g. 21. nov.

pieņemtie statūti. 3489e

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fr i d rich s o n s.

Rīgas apgabaltiesas refcistr.
nod. paziņo, ka ar viņas šī gada
26. aprija lēmumu pārreģistrēta
Jumpravas savstarpējā uguns-

apdrošināšanas biedrība ar jau-
nu1 nosaukumu: Jumpravas sav-

starpējā apdrošināšanas bied-

rība, un arī reģistrēti' biedrī-

bas biedru pilnā sapulcē 1938. g.

13. februārī pieņemtie, statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registr.
nod. paziņo, ka ar viņas šī gada
26: aprila lēmumu pārreģistrēta
Iršu savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrība ar jaunu no-

saukumu: Iršu savstarpējā ap-

drošināšanas biedrība, un arī

reģistrēti biedrības biedru pilnā

sapulcē 1938. g. 13. februārī pie-
ņemtie statūti. 343 le

Nodaļas pārzinis H. M i n t a I s

Sekret. K. Fridrih hso ns.

Rīgas apgabaltiesas registr,

nod. paziņo, ka ar viņas šī gada
26. aprila lēmumu pārreģistrēta

Rauzas pagasta savstarpējā

ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu: Rauzas

savstarpējā apdrošināšanas bie-

drība, un arī reģistrēti biedri-

,bas biedru pilnā sapulcē 1938.

gada 26. februārī pieņemtie
-statūti. 3492e

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4395. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

5. maija lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Slova-
Mirke Glezeriene ar firmu

„Slova Glezeriene".

Vienpersonīga tirgotāja, 1898.

gada 11. janvārī Cēsīs dzim.

Lietuvas pilsone Slova-Mlrke

Glezeriene, dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas ielā 122, 26. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 1. februārī.

Uzņēmums labības tirgo-

tava atrodas Rīgā, Tērbatas

ieiā 66.

Slova-Mirke Glezeriene no-

slēgusi līgumu par laulāto man-

tiskām attiecībām, kas 1937. g.

29. decembrī ierakstīts Rīgas

pils. 17. iec. miertiesneša laulā-

to mantisko attiecību reģistra

772. lapā un par to izsludināts

..Valdības Vēstneša" 1938. g.

10. janvārī 6. num. 3673e

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4396. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

5. maija lēmumu, ierakstīts

vienpersonigs tirgotājs Rafaels

Mills ar firmu ..Rafaels Mills".

Vienpersonigs tirgotājs, 1878.

gada 1. septembrī Lietuvā dzi-

mušais Rafaels Mills, dzīvo

Rīgā, Blaumaņa ielā 12, 18. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 11. martā.

Uzņēmums labības uzpirk-
šana atkalpārdošanai atrodas

Rīgā, Blaumaņa ielā 12, 18. dz.

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra

4397. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

5. maija lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu

~Atklāta sabiedrība S. Mirono-

vičs un b-dri".

Atklātie biedri: 1) 1904. g.

4. janvārī Rīgā dzimi Siska Mi-

ronovičs, dzīvo Rīgā, Kungu
ielā 30-a, 6. dzīv.; 2) 1908. g.

24. marta Rīga dzini. Michaels

Mironovičs, dzīvo Rīgā, Krasta
ielā 39, 22. dzīv., un. 3) 1913. g.

14. maija Rīgā dzim. Sora Ri-

tovs, dzīvo Rīgā, Vecpilsētā 3,

7. dzīv.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1938. g. 11. martā un tās dar-

bība atklāta 1938. g. 22. aprīlī.

Sabiedrības sēdeklis un uz-

ņēmumi, kuru darbības nozare

ir: a) koku materiālu uzpirk-

šana atkalpārdošanai un b) vel-

koņu „Silvija", „Volga" un liel-

laivu darbība Rīgas ostā, at-

rodas Rīgā, Kungu ielā 30-a,

6 dzīv. 3672e

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4398. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

5. maija lēmumu, ierakstīta at-

klāta sabiedrība ar firmu

„M. Trumanis un biedrs".

Atklātie biedri: 1) 1903. g.

Lejasciema dzim. Maksims Tru-

manis, dzīvo Alūksnē, Dārza

ielā 12, un 2) 1860. g. Rēzeknē

dzim. .īoselis Trumanis, dzīvo

Alūksnē, Dārza ielā 12.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1938. g. 16. februārī un tad pat
atklāta tās darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uz-

ņēmums manufaktūras, ga-

lantērijas un gatavu apģērbu

tirgotava atrodas Alūksnē;

Pils ielā 23. 3675e

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d ul i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „B" reģistra
473. num., pamatojotiesuz tirdz-

niec. reg. tiesneša 1938. gada
5. maija lēmumu, ierakstīta kre-

dītbiedrība ar firmu „Dau-

gavas savstarpīgā kredītbied-

rība, Rīgā".

Biedrības sēdeklis un uzņē-

mums kredītbiedrība at-

rodas Rīgā. Blaumaņa ielā 17.

Biedrības -mērķi ir: nepie-
ciešamo kreditu apgādāšana

biedriem, it sevišķi tiem, kas

nodarbojas ar tirdzniecību, rūp-
niecību, lauksaimniecību un

namsaimniecību.

Biedrības pamatkapitāls uz

1938. g. I. janvāri ir Ls 135.300.

Valde: 1) valdes priekšsēdē-

tājs, Jūlijs - Alberts Marsons.
dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 17:

valdes locekli: 2) Kārlis Feils,

viņš ari valdes priekšsēdētāja

vietnieks, dzīvo Rīgā, Blauma-

ņa ielā 34, un 3) Eduards Eich-

manis, dzīvo Rīgā, Meža prosp.

Nr. 18.

Pilnvarnieki Jānis Kazubier-
nis un Emīlija Kļaviņš, katrs ar

atsevišķu 1937. g. 30. decembrī

izdotu pilnvaru ar noteikumu

parakstīties pilnvaras robežās

kopā ar vienu valdes locekli.

No 1882. g. aprila mēneša

Rīgā ar nosaukumu ~Rīgas krā-

šanas un aizdošanas biedrība"

pastāvējušā biedrība pārveidota

par savstarpīgo kredītbiedrību

ar nosaukumu ~Daugavas sav-

starpīgā kredītbiedrība. Rīgā";

1937. g. 3. decembrī finansu mi-

nistrs apstiprinājis šīs kredīt-

biedrības statūtus un tie ievie-

toti 1937. g. 15. decembrī ..Eko-

nomista" 24. num. Kredītbied-

rības darbība atklāta 1938. g.

1. janvārī. Biedrības vārda iz-

dodamās saistības un pilnva-
ras paraksta valdes priekšsē-

dētājs vai viņa vietnieks un

divi valdes locekli, bet tekošo

korespondenci paraksta valdes

priekšsēdētājs vai viens valdes

loceklis un viena valdes piln-
varota persona. 367Ge

Rīgā, 193«. g. 5. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i nš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Akciju sabiedrība Rī-

gas konzervu fabrika S. K. F."

(Rīga, Artilērijas ielā 40) ierak-

stītas akciju sabiedr. reģistra
172. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 5. maija lēmu-

ma pamata ierakstīts:

saskaņā' ar protokoliem:
1) 1938, g. 19. aprifi šīs sab.

akcionāru vispārēja sanufcē

pārvēlēta valde un par valdes

locekļiem ievēlēti Jāzeps Kap-

lāns, dzīvo Rīgā, Valdemāra
iela 9, 1. dzīv., Malka Kaplāns,
dzīvo Rīga, Valdemāra ielā 9,

1. dzīv. un Sona Mendelsons,
dzīvo Rīgā, Miera ielā 2, 10. dz.,
bet par valdes locekļu kandi-

dātiem Ābrams Lepate, dzī-

vo Rīgā, Zvirgzdusalā 16. u.i

Ovsejs Marons, dzīvo Daugav-

pilī, Cietokšņa ielā 20; 2) 1938

gada 21. aprīlī min. sab. valdes

sede par valdes priekšsēdētāju
ievelēts Jāzeps Kaplāns un par

valdes priekšsēdētāja vietnieku

Malka Kaplāns. 3677e

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r und u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 1896. g. 25. jūlijā dzini,

un 1937. g. 26. jūlijā Daugavpilī

mir. Staņislava Pudāna pri-
vāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.
L. 810a/38. , . 3347g

Vicepriekšsēd. v. P. Ērglis.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. marta tiesas sēdē

attaisīto 1869. g. dzini., 1937. g.

22. oktobrī Dagdas pag. mir.

Antona Vertula privāto testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa, atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.
L. 4a/38.

_

3348g

Vicepriekšsed. v. P. Ērglis.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 5. februāra tiesas sēdē

attaisīto 1847 .g. 3. maijā dzini,

un 1936. g. 23. decembrī Līk-

snas pag. mir. Jura Motivāna

privāto testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz villa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.
L. 972a738. 3349g

Vicepriekšsed. v. P. Ērglis.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. marta tiesas sede

attaisīto 1868. g. dzim. un 1938.

gada 16. janvārī Sventes pag.

mir. Aleksandra Maculeviča

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.

L. 1318a/38. 3350g

Vicepriekšsed. v. P. Ērglis.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. februāra tiesas sēdē

attaisīto 1868. g. 15. decembrī

dzim., 1937. g. 12. martā Biķer-
nieku pag. mir. Zinovija Ivanova

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.
L. 499a/38.

_

335 lg

Vicepriekšsed. v. P. Ērglis.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 5. februāra tiesas sēdē

attaisīto 1865. g. dzim. un 1936.

gada 11. februārī Skaistas pag.

mir. Miķeļa Luta privāto tes-

tamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u._ t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

minā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.
L. 250a/38. _ 3352s
Vicepriekšsēd. V. P. Ērglis.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. februāra tiesas sēdē

attaisīto 1878. g. dzim. un 1936.

gada 17. decembrī Dagdas pag.

mir. Donata Bluķa privāto tes-

tamentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.
L. 848a/38.

_

3353g

Vicepriekšsēd. v. P. Ērglis.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. noi

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. februāra tiesas sēdē

attaisīto 1864. g. 21. jūlijā dzim.

1937. g. 11. novembrī Skruda-
lienas pag. mir. Olgas Bolda-

veško privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasības

vai tiesības uz viņa at-

stāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.
L. 1109a/38.

_

3354g

Vicepriekšsēd. v. P. Ērglis.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem bulu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t U pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Gribusts, 59 g. vecs,

rrrir. 1916. g. 1. oktobrī (j. st.)
Vārkavas pag., L. 1203a/38.:

2) Jāzeps Martinjaks, dzirn.

1884. g., mir. 1932. g. 13. ļun.
Demenes pag., L. 1289a/38 :

3) Helēna Krivecki.s, dzini.

1896. g. 23. maijā, mir. 1937. g.

16. okt. Ilūkstē. L. 1583a/38.:

4) Jānis Pusķeiris (arī Turks

un Turkopuls), dzini. 1861. g.

13. decembrī, mir. 1937. gada
19. decembrī Līvānu pag.,

L. 1671a/38.;

5) Jānis Kokins, dzim. 1877.

g. 30. septembrī, mir. 1927. g.

2. oktobrī Kalupes pag.,

b. 1961a/38.:

6) Franciska 2uri|a, dzimusi

1868. g., mir. 1932. g. 22. janv.

Višķu pag., L. 1962a/38.:

7) Arkadiis Lomonosovs, dzi-

mis 1908. g. 18. aprīlī, mir. 1937.

gada 10. februārī Višķu pag.,

L. 1967a/38.;

8) Jānis Eisaks, dzim. 1863. g.,

mir. 1928. g. 5. aprilī Dagdas

pag., L. 1978a/38.;

9) Antons Kokins, dzim. 1865.

gada 2. martā, mir. 1936. gada

24. janvārī Līksnas pag.,

L. 1979a/38.;

10) Staņislavs Blaževičs-.Juch-

nevičs, dzim. 1887. g. 28. aug.,

mir. 1935. g. 13. novembrī De-

menes pag., L. 1981a/38.;

Daugavpilī, 1938. g. 5. maijā.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

3684 Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 30. aprilī

mirušā Jāna Antona d. Šroma

1936. g. 27. aprilī sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 21. decembra lēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.
L. 1222a/37. 3357e

Vicepdekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 2. decembrī

mirušā Feodora Andreieva

1935. g. 29. -aprilī ■ sastādītais

privattestaments. ar apgabal-

tiesas 1937. g. 20. oktobra lēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.

L. 1759a/37.. 3358e

Vicepriekšsēdētāis J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 10. maijā

mirušā Antona Antona d. Š|u-
bera 1937. g. 1. maijā sastādī-

tais privattestaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 9. decembra

lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.
L. 2756a/37. 3359e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 10. jūlijā mi-

rušās levas Sprukuls 1934. g.

24. aprīlī sastādītais privat-

testaments ar apgabaltiesas

1937. g. 25. oktobra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.

L. 2954a/37. 3360e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 27. augustā
mirušā Eremija Sozonova 1937.

gada 30. jūnijā sastādītais no-

tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 30. septembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.

L. 3234a/37. 336 le

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 4. augustā
mirušās Monikas Jura m. Ple-

šuks 1932. g. 30. martā sastādī-

tais privattestaments ar ap-

gabaltiesas 1937. g. 9. decembra

lēmumu apstiprināts izpildī-
šanai.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.

L. 3081a/37. 3362e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 3. jūlijā

mirušās Borbolas Eiduks 1934.

gada 12. maijā sastādītais pri-

vattestaments ar apgabaltiesas

1935. g. 15. janvāra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maiiā

L. 621a/35. 3363e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. T i! t i ņ šy
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Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1931. g. 5. jūnijā
mirušā Jāzepa Jāna d. Kricka

1931. g. 22. maijā sastādītais

privattestaments ar apgabal-

tiesas 1932. g. 5. novembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 4. tnaiiā.

L. 1424a/32. 3364e

Vicepriekšsēdētāis J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.

pazioo. ka 1937. g. 30. maijā
mirušā Olimpiia Udalova 1937.

gada 20. maijā sastādītais pri-

vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 15. novembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.

L. 3142a737. 3365e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 9. maijā mi-

rušā Mateisa Jāņa d. Ludborža

1936. g. 18. decembrī sastādī-

tais privattestaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 15. decembra
lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai.

Daugavpilī. 1938. g. 4. maijā.

L. 3432a737. 3366e

Vicepriekšsēdētāis J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 io š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pazioo, ka 1936. g. 29. novem-

bri mirušā Ignata Drilles 1936.

gada 27. novembrī sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 26. maija lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 4. maijā.

L. 1689a/37. 3367e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabaltiesas re-

jjistr. nod., pamatojoties uz Li-

kuma par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka 1938. g. 30. aprīlī
tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību reģistra 1. daļā

Pustinas lauksaimniecības ko-

operatīva 1938. g. 23. janvāra

pilnā biedru sapulcē pieņemtos

jaunos statūtus un sabiedrības

jauno nosaukumu „Pustiiias

patērētāju biedrība". Sabiedrī-

bas .valdes mājas ir Pustinas

pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 6. maiiā.

L. 5/25.
_

3689e

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 2. maija lēmu-

ma pamata, saskaņā ar paziņo-

jumu, tirdzniec. „A" reģistrā
firmas „B. Sprukts" 62. foliji

atzīmēts, ka firma sākot ar

1938. g. 1. maiju paplašinājusi

sava uzņēmuma darbības no-

zari ar apavu tirdzniecību.

Daugavpilī, 1938. g. 6. maiiā.

62. I. 3690e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 30. aprila lē-

muma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. „A" reģis-
trā firmas „M. Marģeniks" 511.

folijā atzīmēts, ka firma, gro-

zot savu līdzšinējo darbības

nozari, tagad tirgojas ar kolo-

nial, galantērijas, manufaktū-

ras un jauktām precēm.

Daugavpilī, 1938. g. 5. maijā.
511. I.' 3514g
Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka p e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,
paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 2. maija lēmu-

ma pamata, saskaņā ar pazi-

ņojumu, tirdzniec. „A" reģistrā
firmas „H. Eltermans" 730. fo-

lija atzīmēts, ka firma paplaši-

nājusi sava uzņēmuma darbības

nozari ar manufaktūras un

jauktu preču tirdzniecību.'

Daugavpilī, 1938. g. 5. maiiā.

730. 1. 3515g

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Talsu iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938
L

g.

17. februāra spriedumu Jānis

Dambekalns, dzim. 1883. gada

21. decembri Upesgrīvas pag.,

atzīts par vainīgu, ka pārdevis

firmas J. Dambekalns, „Kalte-

nē", ķilavas, kas konzervetas

ar benzolskābi, un sodīts pēc

Sodu lik. 234. p. ar 50 latiem

vai nesamaksas gadījuma ar 14

dienām arestā.

Talsos, 1938. g. 6. maija.

861. 1. 3692e

Pap. miertiesu, (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

ar 1938. g. 18. februāra sprie-

dumu, apstiprinātu Liepājas ap-

gabaltiesā 1938. g. 6. aprilī, uz

Sodu lik. 236. p. I. d., 26. un

57. p. p. pamata, sodījis Ādolfu-

Sīmani Eglīti ar Ls 15, vai

4 dienām aresta par to, ka viņš

1937. g. 2. decembrī pārdevis

savā piena veikalā. Liepāja,

Puķu ielā I, bojātu pilnpienu.

Liepājā. 1938. s. 6. maijā.

19. 3693e

Miertiesnesis H. Mei k <

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

7. aprija spriedumu Berka liel-

manis, dzim. 1852. g. Viļņas

gub., Polija, atzīts par vainīgu

pienācīgas tīrības un kartības

neievērošanā 1938. g. 17. jan-

vārī savā pārtikas preču vei-

kalā Daugavpilī, Cietokšņa iela

Nr. 44. un sodīts pec Sodu lik.

235. un 26. p. ar 15 latiem vai

nesamaksas gadījuma ar 4 die-

nām arestā.

1938. g. 7. maijā.

100. L 3691e

Mierticsn. E. Ka 1 ē i io š.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleia

ir Rīgā, Cēsu iela 7. 1. dzīv*

pazioo. ka 1938. g. 19. maija

pīkst. 10, Rīga, Lāčplēša iela 21,

8. dz.. publiskā izsole pārdos

mir. Zaras-Racheles Alperovičs

mant. masas mēbeles, kas no-

vērtētas par 840 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatītpārdošanas diena un vieta.

2879. 1. 3744e

Tiesu izpildītājs ļ Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleia

ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 20. maija,

pīkst. 10, Rīgā, Lāčplēša iela 14,

(S. dz., 2. publiskā izsolē pārdos

Marijas Bukas radio aparātu ar

patafonu, kas novērtēti par 22(1

latiem.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatītpārdošanas dienāun vierā.

891. i. 3745e

Tiesu izpildītājs I. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleia

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, pazioo, ka:

t) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 3340,— aizdev. ne-

nomaksāto termiijmaksu piedzī-

šanai 1938. gada 15. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos l. publiskā iz-

solē Pētera Meklera nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Vecpiebalgas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu 3151. nodalījumā

un sastāv no „Lejas-Pētrēnu"

mājām, 58,30 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4500,:

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 4000,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas —un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu
-

Valkas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

\ioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Cēsīs, 1938. g. 2. maijā.
111. 1. 3648g

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā ns.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

lidz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1400,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu piedzī-
šanai 1938. g. 12. novembrī,
pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas

civilnodaļas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Baloža
nekustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Cēsu apr. Jaun-

piebalgas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 3882. nodalī-

juma un sastāv no „Liel-Dzirk-

stiņu" mājām, 43,33 ha kop-

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
\ ērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1600,— un saimniecību ap-

grūtina Lienes Balodis labā no-

teiktās dzīvokļa un uztura tie-

sības:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 3646

Cēsīs, 1938. g. 3. maijā.

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2680,— aizdev. ne-

nomaksāto termiomaksu pie-
dzīšanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Vīksnes nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Drabešu pag., ierakstīts zemes

grāmatu 15156. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala „Ce-
rini 5 F", 13,14 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2900,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3070,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu
-

Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 3. maijā.
656. L 3647e

Tiesu izpildīt. H. B i rkh ä n s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1880,— aizdev. ne-

nomaksāto terminmaksu pie-
dzīšanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos

1. publiska izsolē Jāna Frei-

valda nekustamo īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Cēsu

apr. Skujenes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistra 11229.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala „Gaidas 13 F, 13 Fa",

12,04 ha kopplatība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2600, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā
uzrāda tieslietu ministra atļauja

Pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu
-

Valkas

zemes grāmatu nodaļa.

Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā. 3649

Cēsīs, 1938. g. 3. maijā.

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 3230, aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu pie-
dzīšanai 1938. g. 12. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodalas sēžu zalē pārdos
1 publiskā izsolē Oto Ābeles

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Cēsu apr.

Dzērbenes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistra 10824.

nodalījuma un sastāv no zemes

gabala ..Dārziņi" 107 F, 107 Fa",
26.53 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3500, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4600,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
350, drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 2650

Cēsīs, 1938. g. 3. maijā.

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ān s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

iīdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2360,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu pie-
dzīšanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Elzas Ažacis nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Velku pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2486. nodalījumā un

sastāv no „Kalna-Gaites" mā-

jām, 29,11 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 6343.44;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

iņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1938. g. 3. maijā.

355. 1. 3651 e

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ā n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 1149,28 ar proc. un izdev.

piedzīšanai J938. g. 12. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

za'lē pārdos 1. publiskā izsolē

Žana-Vilhelma Rozenfelda ne-

kustamu īpašumu, kas atradās

Jelgavas apr. Sniķeres pag., ie-

rakstīts zemes grāmatā ar 3025.

num. un sastāv no Sniķeres

saimniecības „Aželape" mājām,
ar 55,69 deset. zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 24.000, ar proc. un apgrūti-
nāts ar mūža uzturu Jānim un

Katrīnei Rozenfeldiern;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleja.

Jelgavā, 193«. g. 6. maijā.
70. I. 3635g
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 620,08 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 12. oktobrī,
pīkst. 10. apgabaltiesas sēžu
zale pārdos 2. publiskā izsolē

Matīsa Knīša nekustamu īpašu-
mu, kas atrodas Jelgavas apr.

Vadakstes pag., ierakstīts ze-

mes grāmata ar 311. num. un sa-

stāv no Vadakstes saimniecības
Mūrnieku mājam, ar 111.48 pūr-
vietu zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.891,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8136,— ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1089,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. maijā.

374. 1. 3636g

Tiesu iznild. C. Freigang c

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 931,10 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 12. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāna Rozenielda nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Vilces pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 2271. num. un sastāv

no Mūra saimniecības Žagatu

mājām, ar 54,19 deset. zemes

platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000.-;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 30.800, ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. maijā.
131. 1. 3637g
Tiesu izpild. G. Fr e i g a n gs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā. Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Lš '2245,44 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 12. oktobrī,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

za'le pārdos 1. publiskā izsolē

Tāltvalda - Kristapa - Fridricha
Valdovska nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Auru

pag., ierakstīts zemes grāmatā
ar 2419. num. un sastāv no

Auru saimniecības Mercfeldu
mazām, ar 77,19 deset. zemes

platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 30.000,:

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 42.200, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

3000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašumā pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Jelgavā, 1938. g. 6. maijā.
133. 1. 3638g

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par
Ls 91,46 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 12. oktobrī,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Jana Stepīša nekustamu īpašu-
mri. kas atrodas Jelgavas apr.

Tērvetes pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 9095. num. un sa-

stāv no Kalna saimniecības

Alkšņupīšu mājām, ar 15,87 hā
zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4900,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles djenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu. -
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. maijā.
67. I. 3639g
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgava, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306.
p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. un Vecauces pag.

pašvald. prasību par Ls 507,63
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1938. g. 12. oktobrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē Žana Vernera
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Jelgavas apr. Vecauces pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

386. num. un sastāv no Vecau-

ces saimniecības Žabru mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls< 15.000,;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 28.000, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1500,— drošības naudas —no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatuved Tukuma-Talsu zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. maijā.

54. 1. 3640g

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. un Naudītes pag.

pašvald. prasību par Ls 2020,27

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1938. gada 12. oktobrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
l. publiskā izsolē Amālijas Gel-

sons nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Naudītes

pag., ierakstīts zemes grāmatā
ar 3348. nurii. un sastāv no

Jaum-Sesavas saimniecības Ra-

ženu mājām, ar 62,42 deset. ze-

mes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20.390.—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 27.100,— ar proc. un apgrū-
tināts ar mūža uzturu Annai

Ruževics, dzini. Kensbergs;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2039,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. maijā.
38. 1. 364 lg

Tiesu izpild. G. FreigangŞ;

Stopiou pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu L 20586/26. ko Vi-

lenu pag. valde 1931. g. 2. jū-

nija izdevusi Kipšinam Gerasi-

inovam. 3696g

105. num., trešdien, 1938. g. 11. maijā
Valdības Vēstnesis10



Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Jelgava, Annas

ielā 7. 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 245,59 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 12. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Alberta Gintēna nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Vilces pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 12500. num. un sa-

stāv no Mūra saimniecības

Stāveiku mājām, ar 38,56 ha

zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.293,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 14.700, ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1329,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 6. maijā.

32. 1. 3642g
Tiesu izpild. G. F.r e i g a ng s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. un citu prasību par

.Ls 2193,77 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 12. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos L publiskā izsolē

Alfreda-Ludviga Zariņa nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Jel-

savas apr. Naudītes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatā ar 513i.

num. un sastāv no Naudītes

saimniecības Lēņu mājām ar

56,67 desetīnu zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles

-vērtība Ls 9000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 22.800,— ar proc. un apgrū-

tināts ar mūža uzturu Anetei

■Gelmans;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

DOO,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

"Vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Jelgavā. 1938. g. 6. maijā.
132. 1. 3643g
Tiesu izpild. G. Fre i g a n gs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

Paziņo, ka:

1) Jāņa Ašus un Friča Stein-

lerga prasību par Ls 2082,50
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1938. gada 12. oktobrī, pīkst. 10,

.apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē mir. Dāva

Raiņa mantojuma masas nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Jel-

savas apr. Vadakstes pag., ie-

Takstīts zemes grāmatā ar 4326.

mini. un sastāv no Benkavas

saimniecības zemes gabala, ar

$O5 kv. asu zemes platību;
2) nekustama īpašuma izsoles

-vērtība Ls 63,;

3) tam ir hipotēku parādi
7500 kr. rbl. ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
Pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu

zemes grāmatu nodala.'
_Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Jelgavā, 1938. g. 7. maijā.

434. 1. 3644 g
Tiesu izpild. G. Freigangs

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleia ir Daugavpilī, 3. jan-
vāra iela 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 27,94 piedzīšanai 1938. g.

22. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Albī-

na Miķela d. Zondora nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Jāsmuižas pag.

„Apses" 5 F mājās, ierakstīts

zemes grāmata 14038. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala 1,50 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

80, — drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.

1938. g. 25. aprīlī.
1253. I. 2770e

Tiesu izpild. A. M e n š i ko v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 15,40 piedzīšanai 1938. g.

22. oktobrī, pīkst 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Annas
Ādolfa iii. Blaževičs nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Līksnas pag. Tilta-

Slobodas sādžas 9, 9-a un 9-b

viensētās, ierakstīts zemes grā-

matas 28306. num. nodalījumā

un sastāv no 3 zemes gabaliem

2,603 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma; •

5) nekustama īpašuma zeme*

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.
1938. g. 25. aprilī.

1196. 1. 2771e

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 28,54 piedzīšanai 1938. g.

22. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Gri-

gorija un Nikifora Lazara d. d.

Saveļjevu '/?. domāj. daļas

katram un Enafas Lazara m.

Saveljevs xh. domāj. dalu

nekustamā īpašumā, kas atro-

das Daugavpils apr. Līksnas

pag. Jaunās sādžas 17. vien-

sētā, ierakstīts zemes grāma-

tas 18694. num. nodalījuma un

sastāv no zemes gabala 7,946

ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civiln'daļas

kancleiā.

1938. g. 25. aprilī.
1179. 1. 2772e

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt.Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Juzefīnes Bržeskis un citu

kreditoru prasības par L 5922,80

piedzīšanai 1938. g. 22. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos I. pub-
liskā izsolē Arefija Jāņa d.

Filimonova nekustamu īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.

Višķu pag. Daniševskas sā-

džas 32. viensētā, ierakstīts

zemes grāmatas 16642. num.

nodalījumā un sastāv no ze-

mes gabala, 22,022 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2420,—-:'

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

242,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

kanclejā.
1938. g. 25. aprilī.

640. 1. 2773e

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Hugo Grinberga mant. ma-

sas prasības piedzīšanai 1938. g.

18. jūnijā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Roberta Ger-

dela nekustamu īpašumu pilnu
sastāvā, kas atrodas Zilupē,
Pasta ielā 41, ierakstīts zemes

grāmatas 65. num. nodalījuma
un sastāv no zemes gabala,
3430 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 70,—;'

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,— Latvijas -hipotēku

bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

s apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 7. maijā.
273. 1. 3629g

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabali. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzīšanai
1938. g. 20. augustā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Tirdzniecības un rūpniecības akc.

sabiedr. ~Grauds" nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Zilupes pilsētā

(agrāk Posines pagastā), ierakst.

zemes grāmatas 4581. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu ~Zilupes

ūdens dzirnavas", 2,14 ha plat.;
2) visa nekuatamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 25770,—;

3) tam ir hipotēku parāds:
1) Latvijas hipotēku bankai

Ls 45000,—, 2) Mozum Abrām-

sonam Ls 10000,—, 3) Rīgas

Komercbankai Ls 10000,— un

4) Latvijas tekstilrūpniecības sav-

starpējās kreditbiedr. Ls 10000,—

ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
2577,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-
ma iļ-zušanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
r

pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kancleja.

Zilupē, 1938. g. 7. maijā.
12. 1. 3630b

Tiesu, izpild. K. P r o j u m s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 7. maija
lēmumu līdzšinējās ~Priekules
lauksaimniecības biedrība" un

„Priekules biškopības biedrība"

apvienotas uz līdzšinējo „Prie-
kules lauksaimniecības biedrības"

statūtu pamata un pārreģistrētas
ar vienu kopēju nosaukumu

~Priekules lauksaimniecības bied-

rība" ar valdes sēdekli Priekules

pagastā.

Rīgā, 1938. g. 7. maijā.
20250. '3848b

Nod. vadītā's A. Lie p i n š.

Refe. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 7. maija
lēmumu līdzšinējās ~Dunikas pa-

gasta lauksaimniecības biedrība",

~Dunikas dārzkopības pārraudzī-

bas biedrība", Dunikas saviesīgā
biedrība ~Stari" un Dunikas-

Sikšņu izglītības biedrība „Lāpa"

apvienotas uz līdzšinējo ~Dunikas

pagasta lauksaimniecības bied-

rības" statūtu pamata un pār-
reģistrētas ar vienu kopēju no-

saukumu ~Dunikas pagasta lauk-

saimniecības biedrība" ar valdes

sēdekli Dunikā.

Rīgā, 1938. g. 7. maijā.
20255. 3847b

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š.

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nod.,

saskaņā ar likumu par bezpeļ-

ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietū ministra 1938. g. 7. maija
lēmumu pārreģistrēta mednieku

biedrība ~Atpūta" ar valdes sē-

dekli Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 7. maijā.

20263. 3849b

Nod. vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 7. maija
lēmumu pārreģistrēta ~Kandavas

mednieku biedrība" ar valdes

sēdekli Kandavā.

Rīgā, 1938. g. 7. maijā.
20266. 3850b

Nod. vadītājs A. Liepiņš

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedriski:

lietu ministra 1938. g. 7. maija
lēmumu pārreģistrēta „Pavasaŗa"
biedrība ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 7. maijā.
20269. 3851b

Nod. vadītājs A. Lļepiņš
Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nod.,

saskaņā ar Likumu par bezpeļ-

ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 7. maija
lēmumu pārreģistrēta ~Daugavp-

ils latviešu biedrība" ar valdes

sēdekli Daugavpilī.

Rīgā, 1938. g. 7. maijā.
20272. 3852b

Nod. vad. A. Lļepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 65202. atļauju,

kas izdota 1932. g. 24. dec. Jē-

kabam Levitinam. L. 752g

Kura min. Apgādes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12,
1938. g. 24. maijā, pīkst. 11,

iegādās sacensībā:

1) aviācijas motoru sveces K. L. G 600 gab.

2) audeklu, lidmašīnu pārvilkšanai 1500 m 2

3) amortizatorus, gumijas, 16 m m 0 700 m

4) tērauda troses 4000 m

5) lidmašīnu riteņu riepas 700x100 20 gab.

6) lidmašinu riteņu riepu kameras 800x160 30
~

7) tērauda caurules 500 m

8) tērauda skārdu 500 kg

Tuvāki nosacījumi Finansu daļā. L 765 3856b

Dzelzsceļu techn. direkcija
paziņo, ka š. g. 18. maijā

rakstiskā izsolē noliktajiem Liepājas - Kuldīgas
līn. 45. km Sakas upes tilta balstu būves darbiem

grozītas foofra materiālu cenas.

Jaunās cenas var uzzināt Dzelzsceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3,
317. ist. vai Liepājā, 9. ceļu iecirkņa kantorī, darba laikā. L 760

lekšlietu min.

Būvniecības departaments
izdevis grāmatu

iikiii un noteikumi būvniecībā".
Grāmatu pārdod Būvniecības departamentā (Brīvības iela

37/39, 110. ist.) un pie apriņķu būvinspektoriem. Cena Ls 3,—.

3754z Ļ 747

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz., 1938. g. 16. maijā, pīkst. 11,

ļtmfctā īcsofē izdos
Rīgas-Ērgļu dzelzsceļa līnijas Suntažu st. laukuma izbūvi.

Nodrošinājums Ls 250,—. 3751

Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 643

Šoseju un zemes ceiu departamenta

2. rajona inženieris

1938. g. 23. maijā, savā kanclejā Jelgavā, Katoļu ielā 42,

iaufotā izsole izdos

pīkst. 10

1) Meitenes - Mežtņuižas šosejas kapitālā remonta darbus

no 1,904 līdz 3,500 km., 1,596 km garumā,

nodrošinājums Ls 400,—;

pīkst. 11

2) Jelgavas - Meitenes šosejas kapitālā remonta darbus

no 27,700 līdz 29. km., 1,300 km. garumā,

nodrošinājums Ls 360,—;

pīkst. 12

3) 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi Ragvēža upei

2. šķ. ceļā lecava-Emburga, pie ~Senču" mājām, Salgales pag.,

nodrošinājums Ls 90,—;

4) 8,10 m gara koka tilta būvi pār Upeles strautu

uz Starpas kr.— Mālu kr. 1. šķ. ceļa pie ~Rozentalu" mājām,

nodrošinājums Ls 70,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā, parastā
darba laikā. L 753 3752b

Šoseju un zemes ceiu departamenta
5. rajona inženieris

1938. g. 20. maijā, pīkst. 10, rajona kanclejā, Daugavpilī, 18. No-

vembra ielā 68,

otrreizēja Jauktā Izsolē Izdos

cela meistara mājas remontu
uz Rīgas-Daugavpils Rg. 7 1. šķ. ceļa, Daugavpilī, 231,040 km.

Nodrošinājums Ls 80,—. 3753z L 755

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Galos izmeklēšanas un apzīmogošanas takse Alojas
ciema gaļas izmeklēšanas stacijā.

Takse pieņemta Alojas pag. padomes 1937. g. 14. decembra

ārkārtējā sēdē (6. prot. 5. p.) un apstiprināta ar lekšlietu ministr.

Pašvaldības depart. 1938. g. 20. apriļa 2548. priekšrakstu.
par katru liellopu Ls 2,—

~ ~ pusliellopu ~
1,—

te|u 0,60

aitu
„ 0,60

~ ~
cūku 2 sant. kautsvarā kilogramā.

Par pievestās gaļas otrreizēju ārkārtēju izmeklēšanu un apzī-

mogošanu:
par katru liellopu 0,50 sant.

~ ~
pusliellopu . 0,30 ~

te|u 0,15 ~

„
aitu . . . 0,15

~

~
cūku par katru kilogramu ....

1
2

Šī takse stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tās izsludināšanas ~Vald-
ības Vēstnesī".

Pagasta vecākais K. Čukurs.

3694z Darbvedis V. Ķirsis.

Taurkalnes virsmežniecība

savā kanclejā, Taurkalna mežmuižā, 1938. g. 19. maijā, pīkst. 15,

izdos mutiskā sacensībā virsmežniecības pasta piegādi no

virsmežniecības kanclejas līdz Taurkalna pasta vai. nodaļai
no 1938. g. 1. jūnija līdz 1939. g. 31. martam.

Nodrošinājums Ls 10,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi virsmežniecības kanclejā.

3750z Taurkalna virsmežzinis A. RozenfeldSy

105. num., trešdien, 1938. g. 11. maijā Valdības Vēstnesis 11



Maltas pagasta lopkautuves takse:

1. § a) par katra liellopa kaušanu un gaļas iz-

meklēšanu Ls 3,—

b) par katra zirga kaušanu un gaļas izmeklē-

šanu
~ 2,30,

c) par katra teļa kaušanu un gaļas izmeklēšanu
~ 1,—.

d) par katras aitas vai kazas kaušanu un gaļas
izmeklēšanu

~
0,90,

e) par katras, līdz 24 kg smagas, cūkas kau-

šanu un gaļas izmeklēšanu
~

0,40,

f) par katras no 25 līdz 40 kg smagas cūkas kau-

šanu un gaļas izmeklēšanu 0,80,

g) par katras no 41 līdz 80 kg smagas cūkas kau-

šanu un gaļas izmeklēšanu
~

1,50,

h) par katras no 81 līdz 160 kg smagas cūkas kau-

šanu un gaļas izmeklēšanu , 2,50,

i) par katras no 161 un vairāk kg smagas cūkas

kaušanu un gaļas izmeklēšanu
~

3,—.

2. §. Par pievestās gaļas izmeklēšanu un zīmogošanu gaļas
izmeklēšanas stacijā jāmaksā:

par katru liellopu Ls 2,40,

„ „ zirgu „
1,80,

„ „
teļu

„
0,90,

~ ~• aitu vai kazu
~

0,70,

~ ~
līdz 24 kg smagu cūku 0,30,

„ ~
no 25 līdz 40 kg smagu cūku. .

~
0,60,

~ ~ ~
41 līdz 80 kg smagu cūku . . ~

1,20,

„ ~ ~
81 līdz 160 kg smagu cūku. . ~

2,—,

~ „ ~
161 un vairāk kg smagu cūku

~
2,50.

Par pievestās cūkgaļas izmeklēšanu par katru kg 2 santimi.

Par lopu kaušanu un gaļas izmeklēšanu lopkautuvē un pievestās

gaļas izmeklēšanu izņēmuma gadījumos un ārpus noteiktā laika

maksa par 50% augstāka.
Par no tādām lopkautuvēm, kuras sanitārā ziņā atzītas par

piemērotām likuma prasībām, pārdošanai ievestās gaļas otrreizējo

(ārkārtējo) apskati, ņemama maksa 40% no 2. § noteiktās takses.

1938. g. 9. aprilī.

Pagasta vecākais J. Saliņš.
3846z Pagasta sekretārs L. Petrovskis.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bezpeļ-

ņas biedrībām un to savienī-

bām un ugunsgrēku apkaroša-

nas likuma 13. un 14. pantu, pa-

ziņo, ka ar sabiedrisko lietu

ministra 1938. g. 10. maija lē-

mumu reģistrēti Rīgas patri-

monialās ugunsdzēsēju biedrī-

bas statūtu grozījumi.

Rīgā, 1938. g. 10. maijā.
20523. 3863g

Nod. vadītājs A. Liepiņš

Reg. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu pār bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. maija
lēmumu pārreģistrēta korporā-

cijas „Fraternitas Lettica" fi-

listru biedrība ar valdes sē-

dekli Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 10. maiiā.

20527. 3859g

Nod. vadītājs A. Liepiņš

Reg. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nod.,

saskaņā ar likumu par bezpeļ-

ņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938._g. 10. maija
lēmumu pārreģistrēta «Latvijas

universitātes studenšu korporā-

ciju filistru savienība" ar valdes

sēdekli Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 10. maijā.
20530. 3860g

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. maija
lēmumu pārreģistrēta sporta

biedrība „Rīgas jachtklubs (Ri-

gaer Yacht - Club)" ar valdes

sēdekli Rīgā.

Rīgā. 1938. g. 10. maijā.
20533. 386 Ig

Nod. vadītais A. Lie p i ņ š.

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 30. aprila
lēmumu reģistrēta «Madonas

apriņķa tirgotāju un rūpnieku
biedrība" ar valdes sēdekli Ma-

donā. 20536. 3862g

Rīgā, 1938. g. 5. maijā.

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš.

Rīgas pilsētas lombards 1

izūtrupēs
Zirgu ielā 12/14,

1938. g. 18. un 19. maijā,pīkst. 18,

zeltu, sudrabu, apģērbus, adas,
traukus un citas nepagarinātas

un neizpirktas mantas, kas ie-

ķīlātas no 1937. g. 12. jūlija līdz

2. augustam iesk.

ar F 124613 līdz 134174. num.

un mantas, kas ieķīlātas uz

1 mēnesi no 1938. g. 25. jan-

vāra līdz 14. februārim iesk.

ar F 232437 līdz 243870. num.

Bez tam lombards izūtrupēs
savās noliktavās Maskavas un

Turgeneva ielas stūrī

1938. gada 18. maija, pīkst. 12,
šādus automobiļus:

1) 1937. g. 17. decembrī ar F
209924. num. ieķīlātu vaļējuseš-

vietīgu „Mercedes" automašīnu

mot. 34824;
2) sporta automašīnu „Las-

sale" mot. 207144. num., un

3) slēgtu sešvietīgu „Peugeot"
automašīnu mot. 4416/84362.

num. 3816g

Zaļenieku pag. valde

š. g. 19. maijā izdos rakstiskā

izsole mazākprasītājiem

Zaļenieku 6 klašu pamat-
skolas ārējos un iekšējos

krāsošanas darbus.

Rakstiski piedāvājumi jāie-
sniedz izsoles dienā pagasta
valdei līdz ar drošības naudu

Ls 300,—, kuri pēc nosolīšanas

jāpapildina līdz 10%> no nosolī-

tas sumas. Pagasta valde pa-

tur tiesības darbus izdot uzņē-

mējam pēc sava ieskata. Tuvā-
kas ziņas pagasta valdē.

Zaļeniekos, 1938. g. 6. maijā.
322. 1

*

3655g

Pag. vecākais J. Ber g s.

Sekretārs K. Ne i 1 a n d s

lekšlietu ministr, emigrac.

nodala izsludina par nederīgām
Rīga izdotās Latv. ārzemju pa-

ses: 1) 000688 P, kas 1937. g.

8. dec. izdota Alisei Žubīts;
2) 282, kas 1926. g. 21. janvārī
izdota Idelam (Jolelam) Ber-

šikam; 3) 8740 G, kas 1934. g.

19. janvārī izdota Hubertam
Pridatam; 4) 002983 P, kas
1938.

g. 7. aprīlī izdota Minkai

Edelmans, un5) 6. pasi, kas 1922.

gada 16. janvārī konsulātā Via-
divostoka izdota Jānim Stepa-
na d. Juchņevičam. 3718e

Lašu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. KN 018398/2322, ko šī

pag. valde 1932. g. 7. maijā iz-
devusi Jēkabam Pučkam. 3281Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka A/S. „Rīgas

konservu fabr. S. K. F." nodok-

ļu parāda lietā noliktā mantu

pārdošana vairāksolīšanā Rīgā,

Artilērijas ielā 40, šī g. 18. mai-

jā, pīkst. 11. nenotiks.

Rīgā, 1938. g. 11. maijā.

Nodokļu piedz. A.Gutmanis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

19. maijā, pīkst. 11, Rīga, Ter-

batas ielā 42, vairāksolīšana

pārdos Rozas Bodnevas mēbe-

les, kas novērtētas par Ls 3000,

viņas nodokļu parada piedzīša-

nai.

Rīgā, 1938. g. 10. maijā.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Zvirgzdenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tas: 1) 394. labības grām,, ko
šī pag. valde 1937. g. izdevusi

Aleksandra Golubeva mant, un

2) zirga pasi, ko nezināma ie-

stāde izdevusi nezināmas per-

sonas 15 gadus vecai, 152 cm

augstai rudai ķēvei ar rudām

krēpēm un lauku pieri, labai pa-

kaļkājai vēzītis balts un kreisā

pakaļkāja puszābakā balta. Ķē-
ve pašlaik pieder Francim Tu-
tinam šī pagasta Utičevas sā-

džā. Personām, kam būtu kā-

das tiesības uz šo ķēvi, jāpie-
teicas pagasta valdē 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Vaid. Vēstn." 3384g

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

119531/115049, kas 1932. gada

4. VII izdota Arturam Berzu-

pam; 2) R 56508/68830 1932. g.

16. ianvārī Robertam Bluķim;

3) R 108673/52049 1932. g. 29. VI

AndreiamVirkāiam;4)R 113344/

113344 1932. g. 1. VII Fridri-

cham Brutānarn; 5) R 41737'

62932 1932. g. 13. jūnija Rachi-

lei-Lejai Falks; 6) R 98354/

89674 1932. g. 27. VI Pajai

Snops; 7) R 171551/131622, ko

Soc. apg. nod. 1934. g. 2. XI

izdevusi Marijai Petrovskis;

8) R 176711/177346, ko šī valde

1935. g. 6. 111 izdevusi Edgaram

Dimiteram; 9) R 183335/184699

1935. g. 2. IX Ilonai-Vilhelminei

Himmelreichs; 10) R 75430'

167955 1935. g. 1. II Helēnai

Spila, dz. Čechovičs; 11) 136.

grāmatiņu, ko Mangaļu pag. v.

1932. g. 21. jūn. izdevusi Oska-

ram Žālītim; 12) L 67128/1461,

ko Ludzas pils. v. 1936. g. 17. IV

izdevusi Aleksandrim Kušķim;

13) 264. grām., ko Cesvaines

pag. v. 1932. g. 22. VII izdevusi

Martai - Marijai Jaunozols;

14) 168. grām., ko Salaspils pag.

valde 1932. g. 14. jun. izdevusi

Kārlim-Augustam Andersonam;

15) Z 69771/5870-D, ko Jelgavas

pils. v. izdevusi Konradam-Fe-

liksam Puzulim; 16) 75767/

3285. gram., ko Rīgas-Jurma-

las pils. v. 1932. g. 5. VII iz-

devusi Kārlim Stotam; 17) L

87757/757, ko Asūnes pag. v.

1935. g. 27. IV izdev. Valentinai

Lavruts; 18) L 91588/1828, ko

Kapiņu pag. v. 1935. g. izdevusi

Kazimiram Lunam, un 19) L

112285/1049, ko Mērdzenes pag.

v. 1937. g. 10. IX izdevusi Je-
katerinai Bogovičs. 3585g

Mārupes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latvijas

iekšz. pasi PA 008280/1664. kas

1935. g. 7. jūnija izdota Eduar-
dam Skadinam, un 2) 270. ap-

liecību, kas 1938. g. 1. febr. iz-

dota Līnai Jurgins, lauksaim-

niecības ražojumu pārdošanai.

Dažādi

sludinājumi.

Ebreju sieviešu

Palestiniskābiedr.Latvijā
1938. g. 18. maijā, pīkst. 17,
Elizabetes ielā 45/47, 1. dz.

notiks

gadskārtējā pilnsapulce

Dienas kārtība:

1) pilnsapulces priekšsēdētājas
vēlēšana;

2) 1937. g. darbības pārskats:

a) darbības ziņojums,

b) kases ziņojums,
c) revīzijas komisijas ziņo-

jums,

3) darbības plāns 1938. gadam;
4) vēlēšanas;

5) dažādi

Priekšsēd. B. Fridlenders.

3822b Sekretāre V. Veinbergs.

Čekoslovaķijas akc. sabiedrības

fabrikas
agrāk Sellier & Bellot" padome

uzaicina akcionārus uz

kārtējo 65.

akcionāru sapulci,

Prahā, š. g. 25. maijā, pīkst. 9.30,

Bohemijas rūpniecības bankas

(Bohmische Industrial
- Bank)

telpās.

Dienas kārtība:

1) 1937. g. darbības pārskats
un bilances apstiprināšana;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1937. g. tīras peļņas sadalī-

šana;

4) padomes locekļu vēlēšanas;

5) atlīdzības noteikšana reviz.

komisijas locekļiem.

Akcionāri, kuri vēlas piedalī-
ties minētā sapulcē, tiek uzaicināti

sask. ar statūtu 13. § vēlākais
6 dienas pirms akcionāru sapulces
sanākšanas deponēt Bohemijas
rūpn. bankas centrālē, Prāhā,
25 akcijas, saņemot pretim leģiti-
mācijas kartiņu.
3823b Padome.

Auto sporta cienītāju
biedrības

likvidācijas komisija uzaicina

šīs biedrības mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un citas

ieinteresētas personas pieteik-
ties likvidācijas komisijai Rīgā,
Avotu iela 53/55, 37. dz., 2 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Šai laikā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par spēku
zaudējušam. 3815g

Kom. priekšs. N. Feldbergs.
Sekretārs O. Valters.

Rauga fabrikas, degvīna dedzinātavas, spirta

rektifikācijas, liķieru fabrikas un valču dzirnavu
feiiit» 4* à. •

ahc. sali. A. UOLFSMIDT, RĪSS.
wrriiiTļ îceä*'"

* * *

_

M Z Bilance 1938. g. 1. janvāri

Aktivs. Ls i Pasivs Ls

Kase ....

35 522,44 Akciju kapitāls . . 1 440 000,—

Vērtspapiri . . . 1 131690,30 Rezerves kapitāls . 119 729,04

Nekustami īpašumi 535 812,62 Speciāls rezerves

Mašinas, ierīces un fonds 334 983,11

inventārs
....

1232 352,37 Ēku un inventāra

Vekseli 20 582,50 dzēšana
.... 1452077,37

Debitori 564 298,63 Kreditori ....

135 298,42

Tekoši rēķini kredit-
- Deponēto drošību

iestādēs
....

124905,03 kreditori
....

10 000,—

Deponētas drošības 10 000,— Neizmaksāta divi-

Pārejošas sumas . 9 073,25 dende 855,—

Preces un materiāli 132 693,77 Pārejošas sumas . 96 442,13

Peļņa .... . .
207545,84

Ls 3 796 93091 Ls 3 796 930.91

pelnās un zaudējumu rēķins.
Zaudēts Ls Ls

Algas 186 346,64 Preču konts . . . 565 047,81

Remonti un repara- Malšanas konts . . 34 271,16
turas 15 902,10 Procenti un atlīdzi-

Rīcības izdevumi un nājumi ....
74342,35

transporta līdzekļu īres ienākumi. . .

5 072,—

uzturs 35 227,92 Citi ienākumi . .

4 687,25
Pabalsti 2 705, ,
Nelaimes gadījumu

un slimo kasu

konts 9 266,49

Komisijas .... 9042,22
Dažādi izdevumi

un nodokļi . . . 199 692,06
Kursu starpības un

citi zaudējumi . 3 206,85

Amortizācija ...

14 485,45

Peļņa .... . . 207545,84

Ls 683 420,57 Ls 683 420,57

3562z Valde: K. Mizrochs, S. Mizrochs, E. Stritzky.
Grāmatvedis E. Korns.

Akcsab. ..JOCKEY CLUB"
Rīgā, Brīvības bulv. 2/4. Tālr. 23239.

Bilance 1937. g. 31. decembrī.

Aktivs Ls Pasivs Ls

Kase 6 142,92 Akciju kapitāls. .
.

100 000,—
Vekseli 150, Rezerves kapitāls . . 2 793,04
Inventārs 36 779,58 Amortizācijas fonds. 24020,48
Pārbūve 10 389,74 Kreditori 97 910,91
Veikala pārtaisīšana. 7 776,75 Neizmaksātā dividende 2 850,—

Pārejošas sumas . . 189,61 lepriekšējo gadu ne-

Preces 207 773,55 sadalīta peļņa . .

27 255,67
Debitori . . : . . . 6 874,37 1937. g. peļņa . . . 21 246,42

Ls 276 076,52 Ls 276 076,52

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Algas un atalgojumi. 42 440,95 Bruto peļņa no preču
Apdrošināšana ...

4 102,85 pārdošanas
....

101 437,52

Amortizācija .... 4465,40 Skonts 7611,39
Nodokļi 3 639,40 •

Veikala pārtaisīšana. 3 888,38
Tekoši izdevumi . . 28 801,35

Kursu starpības . . 464,16
1937. g. peļņa . . . 21 246,42

Ls 109 048,91 Ls_lo9 048,91

3717z Akc. sab. „Jockey Club" valde E. Levenšteins.

AKc. sob. „PLUTQ", Liepdio.
Bilance uz 1937. g. 31. decembri.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Nekustams īpašums
.

127 477,72 Akciju kapitāls. . . 540 000,
Inventārs 162 869,23 Rezerves kapitāls . . 6 572,
Tekoši rēķini kredit- Amortizac. kapitāls . 157 346,53

iestādēs un kasē . 135 418,83 Kreditori 4 775,97
Saņemšanas vekseļi un Pārejošas sumas . . 3 330J4

vērtspapīri ....
16491,41 1937 gada peļņa . . 75428,75

Preces, pusfabrikāti,
materiāli 298 266,87

Debitori- 46 525,67

Pārejošas sumas . . 404,26

Ls 787 453,99 Ls 787 453M

Peļņas un zaudējumu konts.

Ls Ls
Algas un tekoši izdev. 69 476,38 Bruto peļņanoprecēm 146 003,07
Nodokļi un apdrošin. 12 326,54 Procenti no bankas
1937. gada peļņa . . 75 428,75

_

noguldījumiem . . 4 747,30
Šaubīgo parādnieku

atmaksas, kursu

starpības, komisija,
no pārdotām ma-

šinām . . . . . . 6 481,30

Ls 157 231,67 Ls 157 231,67

3450b Valde W. Dramm, M. Neimans.

AUTOBUSU SATIKSME

Līgatnes stac- Līpalnes papili -Hi
uzņēmējs: Rīgas papīrfabriku a/s., tālr. Līgatne 2, Rīgā 23155.

Vasaras braucienu saraksts autosatiksmes linijai Līgatnes
stacija Līgatnes papīrfabrika no š. g. 15. maija:

no Līgatnes stac:

Pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās pīkst. 9.50 un 19 55
sestdienās

„ 9.50, 17.40., 19.55
svētdienās 19.55.

no Līgatnes papīrfabrikas:

pirmdienās pīkst. 5.30 un 19.30,
trešdienās un ceturtdienās 8 un 19 30
sestdienās

~
8, 17.10,' 19.30,

svētdienas 19.30

Vedmaksa vienam braucienam 65 sant. no personas Lāčplēša
kara ordeņa kavalierus un 5 līdz 12 gadus vecus bērnus pārvadā par
33 sant.

3713z

Rīgas papīrfabriku akc. sab. direktors Friedr. Hāns.

Maksātnespējīgā parādnieka

lijas Kamenkoviča konkursa val-

des priekšsēdētājs uzaicina kredi-
torus uz

SAPULCI

š. g. 18. maijā, pīkst. 19, Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz.

Dienas kārtība:

1) pretenziju pārbaudīšana;

2) parādnieka personīgais stā-

voklis;

3) dažādi jautājumi.

3757b Konk. valdes priekšsēdē,.
■ : -

Maksātnespējīgā parādnieka

Mārtiņa Sinkas konkursa likvi-
dators 1938. gada 24. maijā,

pīkst. 18, sasauc Rīga, Baznīcas
ielā 25, 1. dz. vispārējo konkursa

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) izlīgums ar firmu „Villiain
Miller un Co" īpašniekiem;

2) dažādi jautājumi.

Mārtiņa Sinkas konkursa likv.

zv. adv. K. Dannenbergs„

Uzaicinājums
dz Rīgas biržas sabiedrības locekļu

kārtējo vispārējo sapulci
1938. g. 27. maijā, pīkst. 12,
Rīgas biržas komitejas zālē.

Dienas kārtība:

!) revidēta Rīgas biržas sabied-

rības 1937. gada pārskata,

apstiprināšana;
2) 1938. gada budžets;
3) vēlēšanas;

4) līdzekļu atļaušana nama

amortizācijai.
Ja sapulcē neieradīsies statūtos

paredzētais locekļu skaits ('/4)»
tā skaitīsies par nenotikušu un

otrreizējā vispārējā sapulce ar

to pašu dienas kārtību tiks sa-

saukta 1938. g. 3. jūnijā, pīkst. 12»

šī otrreizējā sapulce būs piln-

tiesīga neatkarīgi no ieradušos

locekļu skaita.

3821b Rīgas biržas komiteja.

Sab. .MM! lauksaimnieks"

likvidācijas komisija
sasauc

otrreizējo kārt. pilnu biedru

sapulci

1938. g. 21. maijā, pīkst. 17.

Liepājā, Ūdens ielā 32.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) likv. kom. pārskata apstipri-

nāšana;

3) likv. kom. darbības izbeig-
šana vai turpināšana.

3746b Likvidācijas komisija.

Likumu un Ministru kabinets

noteikumu krājums.
1938. g. 16. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur

arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu ~ 0,35

Saturs:

109) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi Valsts civildienesta

nolikuma II pielikumā.
110) Rīkojums par nodokli no

lauku' nekustamas mantas

par 1938. un turpmākiem
gadiem.

111) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Izglītības un kultū-

ras nolikumā.

112) Pārg ozījumi un papildi-
nājumi Tieslietu ministri-

jas iekārtā un Ministru

kabineta iekārtā.

113) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi Lauksaimniecības no-

likumā.

114) Likums par pakaišu kūdras

tirgus kārtošanu.

115) Papildinājumi Nodokļu no-

likumā.

116) Likums par laukstrādnieku

dzīvokļu izbūves fondu.

117) Pārgrozījumi policijas ie-

kārtā.

118) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par kopdarbī-
bas sabiedrībām un t»

savienībām.

119) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi ievedmuitas tarifā.

120) Likums par vateršautiem.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.
1938. g. 17. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur

arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,15
ar piesūtīšanu ~

0,20

Saturs:

121) Papildinājums centrālās sa-

vienības ~Turība" statūtos,

122) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Rīgas piensaimniecī-
bas savienības statūtos.

123) Jelgavas piensaimniecības
savienības statūti.

105. num., trešdien, 1938. g. 11. maijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā.
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